
MEDIAKIT  

A11.cz 1

Mediakit

www.a11.cz 24



 MEDIAKIT

2 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 31



Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem vycházejícím po 
celé České republice. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v ob-
cích, v městech i městských částech, publikují nezávislé komentáře, 
otevírají aktuální kauzy a informují o aktualitách v daném regionu. 
Mimo to se v novinách nachází rozhovory se zajímavými osobnostmi 
společenského života a přehled kulturních a sportovních akcí. Obsah 
jednotlivých vydání je zaměřen vždy na konkrétní region tak, aby byly 
informace nejen aktuální, ale zároveň místní. 

Díky tomu mohou inzerenti oslovit klienty cíleně a efektivně. Dis-
tribuce probíhá přes více než 5000 distribučních míst. Náš REGION 
je k dostání i u kamelotů na frekventovaných místech, ve vybraných 
prodejnách COOP, ve všech prodejnách ESO Market, na pobočkách 
prodejen Traficon a Levné knihy, na městských úřadech, a přede-
vším pak na všech pobočkách České pošty. V elektronické podobě 
je možné všechna vydání stáhnout na Alza Media nebo zdarma na 
www.nasregion.cz. 

Noviny Náš REGION mají dle našich interních průzkumů nadpoloviční 
znalost mezi skupinou obyvatel v produktivním věku a jsou vnímány 
jako zdroj nezávislých a kvalitních informací. 

Náš REGION podporuje lokální sportovní kluby, nadace a kulturní zaříze-
ní, kterým poskytuje každoročně inzertní prostor pro jejich propagaci.

Náš REGION je největším tuzemským regionálním periodikem a tým 
vydavatelství A 11 neustále hledá další menší regionální tituly vhodné 
k akvizici a zařazení pod křídla Našeho REGIONu.

Lokální tisk

Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem vycházejícím po celé České 
republice. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v obcích, v městech 
i městských částech, publikují nezávislé komentáře, otevírají aktuální kauzy 
a informují o aktualitách v daném regionu. Mimoto se v novinách nachází 
rozhovory se zajímavými osobnostmi společenského života a přehled kul-
turních a sportovních akcí. Obsah jednotlivých vydání je zaměřen vždy na 
konkrétní region tak, aby byly informace nejen aktuální, ale zároveň místní. 

Díky tomu mohou inzerenti oslovit klienty cíleně a efektivně. Distribuce 
probíhá přes více než 5000 distribučních míst. Náš REGION je k dostání 
i u kamelotů na frekventovaných místech, ve vybraných prodejnách COOP, 
ve všech prodejnách ESO Market a PLANEO elektro, na pobočkách prodejen 
Traficon a Levné knihy, na městských úřadech, a především pak na všech 
pobočkách České pošty. V elektronické podobě je možné všechna vydání 
stáhnout na Alza Media nebo zdarma na www.nasregion.cz. 

Noviny Náš REGION mají dle našich interních průzkumů nadpoloviční zna-
lost mezi skupinou obyvatel v produktivním věku a jsou vnímány jako zdroj 
nezávislých a kvalitních informací. 

Náš REGION podporuje lokální sportovní kluby, nadace a kulturní zařízení, 
kterým poskytuje každoročně inzertní prostor pro jejich propagaci.

Náš REGION je největším tuzemským regionálním periodikem a tým vyda-
vatelství A 11 neustále hledá další menší regionální tituly vhodné k akvizici 
a zařazení pod křídla Našeho REGIONu.



 MEDIAKIT

6 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 7

NÁŠ REGION PRAHA + časopisy městských částí Prahy

www.nasregion.cz/praha/

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
titulní strana ucho 90 x 52 99 000 Kč
titulní  strana podval 192x60 99 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 425 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 192 x 265 49 000 Kč
1/2 192 x 123 / 94 x 250 28 000 Kč
1/3 192 x 81 / 62 x 250 19 000 Kč
1/4 192 x 60 / 94 x 123 14 000 Kč
1/6 192 x 39 / 94 x 80 7 000 Kč
1/8 94 x 60 / 45 x 123 4 000 Kč
1/12 94 x 39 / 45 x 80 2 000 Kč
1/16 45 x 60 1 600 Kč
1/24 45 x 93 850 Kč
titulní strana ucho 49 x 60 11 000 Kč
titulní strana podval 192 x 50 22 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 59 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 59 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 59 000 Kč
falešná titulka 192 x 209 99 000 Kč

Noviny Náš REGION Praha jsou bez-
platným týdeníkem vycházejícím v Pra-
ze a okolí. Přinášejí důležité informace 
o aktuálním dění v městských částech, 
nezávislé komentáře, otevírají aktuální 
kauzy a informují o životě v metropoli. 
V novinách naleznete také rozhovory se 
zajímavými osobnostmi a přehled kul-
turních a sportovních akcí. Každé číslo 
obsahuje pravidelná servisní témata: 
zdraví, finance, auto-moto, cestování.

Měsíčník Vaše Praha je nedílnou sou-
částí novin Náš REGION Praha s distri-
bucí pomocí kamelotů a do sítě stojanů 
vždy v konkrétní městské části. Každý 
měsíc tak v novinách Náš REGION Pra-
ha naleznete časopisy Vaše 1, Vaše 2, 
Vaše 3, Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, 
Vaše 8, Vaše 9, Vaše 10.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ VAŠE

 1  –   –   –  
 2  2402  29. 12.  08. 01.  
 3  2403  05. 01.  15. 01.  1, 2, 3 
 4  2404  12. 01.  22. 01.  4, 5 
 5  2405  19. 01. 29. 01.  6, 10 
 6  2406  26. 01.  05. 02.  1, 2, 3 
 7  2407  02. 02.  12. 02.  7, 8, 9 
 8  2408  09. 02.  19. 02.  4, 5 
 9  2409  16. 02.  26. 02.  6, 10 
 10  2410  23. 02.  04. 03.  1, 2, 3 
 11  2411  01. 03.  11. 03.  7, 8, 9 
 12  2412  08. 03. 18. 03.  4, 5 
 13  2413  15. 03.  25. 03.  6, 10 
 14  2414  22. 03.  02. 04.  1, 2, 3 
 15  2415  29. 03. 08. 04.  7, 8, 9 
 16  2416  05. 04.  15. 04.  4, 5 
 17  2417  12. 04.  22. 04.  6, 10 
 18  2418  19. 04. 29. 04.  1, 2, 3 
 19  2419  26. 04.  06. 05.  7, 8, 9 
 20  2420  03. 05.  13. 05.  4, 5 
 21  2421  10. 05.  20. 05.  6, 10 
 22  2422  17. 05.  27. 05.   – 
 23  2423  24. 05.  03. 06.  1, 2, 3
 24  2424  31. 05.  10. 06.  7, 8, 9 
 25  2425  07. 06.  17. 06.  4, 5 
 26  2426  14. 06.  24. 06.  6, 10 
 27  –   –   –  
 28  –   –   –  
 29  2429  05. 07.  15. 07.  
 30  2430  12. 07.  22. 07.  
 31  2431  19. 07. 29. 07.  6 
 32  2432  26. 07.  05. 08.  1, 2, 3 
 33  2433  02. 08.  12. 08.  7, 8, 9 
 34  2434  09. 08. 19. 08.  4, 5 
 35  2435  16. 08.  26. 08.  6, 10 
 36  2436  23. 08.  02. 09.  1, 2, 3 
 37  2437  30. 08. 09. 09.  7, 8, 9 
 38  2438  06. 09.  16. 09.  4, 5 
 39  2439  13. 09.  23. 09.  6, 10 
 40  2440  20. 09.  30. 09.  1, 2, 3 
 41  2441  27. 09. 07. 10.  7, 8, 9 
 42  2442  04. 10.  14. 10.  4, 5 
 43  2443  11. 10.  21. 10.  6, 10 
 44  2444  19. 10.  29. 10.  – 
 45  2445  25. 10.  04. 11.  1, 2, 3 
 46  2446  01. 11.  11. 11.  7, 8, 9 
 47  2447  08. 11.  18. 11.  4, 5 
 48  2448  15. 11.  25. 11.  6, 10 
 49  2449  22. 11.  02. 12.  1,2,3 
 50  2450  29. 12.  09. 12.  4, 7, 8, 9 
 51  2451  06. 12.  16. 12.  5, 6, 10 
 52  –   –   –

1/1

1/3 

JP

1/4 

ucho

1/2 

1/5 

2/15

1/10 1/15 1/30

srdce

ZD
A

R
M

A
in

ze
rc

e

Zdarma každý týden 18. ročník / číslo 40 / pondělí 2. 10 2023PRAHA www.nasregion.czPRAHA

O koupi dosavadní cen
trály pošty v Jindřiš

ské se už mohou státní in
stituce v následujících 
týdnech ucházet. Pokud 
o budovu nebude mít zá
jem nikdo ze státního 
sektoru, začne podnik při
pravovat nabídku na pro
dej ostatním subjektům, 
řekl mluvčí pošty Matyáš 

Vitík. O budovu už dříve 
projevil zájem magistrát 
hlavního města. „Věřím, 
že Česká pošta dodrží naší 
dohodu a u Jindřišské 
umožní Praze dorovnat 
nejvyšší nabídku ze sou
těže,“ řekl radní Adam  
Zábranský (Piráti).

Praha chce přeplatit vítěze dražby pošty

Česká pošta nabídla k prodeji budovu 
na rohu Jindřišské ulice a Politických 
vězňů. Minimální cena je podle odhadu 
1,325 miliardy korun. Za 400 milionů 
pošta prodala i majetky v Krči. O oboje 
má vedení metropole zájem a je 
připraveno přebít nabídky ostatních 
zájemců. Má na to peníze.

Před velkou 
vodou budou 
bránit centrum 
lepší zábrany 

více na str. 16

Fo
to

:  
Če

sk
á 

po
št

a

pokračování na str. 9

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Lucií 
Vondráčkovou

Více na str. 14 a 15

Nezávislý měsíčníkpro Prahu 8

Ď áblické sídliště odborníci oceňují pro
jeho koncepci a způsob zástavby. Je
totiž založeno na vysokých, čistě

obytných panelových domech, a nízkých

budo vách center lokální vybavenosti, které

vytváří lidsky příjemné měřítko pro okolní

veřejný prostor. Firma CPI miliardáře Rado-

vana Vítka se proti vůli radnice i obyvatel ně-

kolik let snaží prosadit záměr výstavby ně-

kolika výškových budov. Jedna má být i na

místě zbouraného centra. Na vycházce or-

ganizované spolkem Arnika ve spolupráci se

spolkem Krásné Kobylisy protestovaly de-

sítky lidí. „Sídliště potřebují především vy-

bavenost pro lidi, kteří tam již žijí,“ uvedla

Anna Vinklárková ze spolku Arnika.

Lidé ze sídliště Ďáblice se nevzdávají.
Proti demolici Včely vznikla petice

Místní lidé ve spolku Krásné Kobylisy rov-

něž organizují petici za jejich zachování. „My,

níže podepsaní občané, chceme prostřednic-

tvím této petice deklarovat náš společný zá-

jem na zachování funkce okrskových center

občanské vybavenosti na sídlišti Ďáblice,“

stojí v petici. 
Nezávazná studieDeveloper zatím podle zprávy Arniky ne-

chává „Včely“ záměrně chátrat. Budovy

i okolí jsou v neudržovaném stavu a místo

kvůli tomu pustne, přestože developer zatím

nemá ani povolení k demolici, ani územní

rozhodnutí pro novostavbu. Územní studie,pokračování na straně 3

Fo
to

 W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s,

 Š
jů

ŘÍJENVychází 9. 10. 2023

Obyvatelé sídliště Ďáblice protestují proti demolici okrskového

centra ve Střelničné ulici. Proti demolici vznikla petice. Jedno ze

čtyř center vybavenosti, takzvaných Včel, plánuje zbourat

společnost CPI Radovana Vítka. Na jeho místě má vzniknout

obytný dům. 



 MEDIAKIT

8 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 9

NÁŠ REGION BRNO
www.nasregion.cz/brno/
Noviny Náš REGION Brno jsou bez-
platným týdeníkem vycházejícím 
v Brně a okolí. Přinášejí důležité infor-
mace o aktuálním dění v městských 
částech, nezávislé komentáře, oteví-
rají aktuální kauzy a informují o životě 
v metropoli. V novinách naleznete 
také rozhovory se zajímavými osob-
nostmi a přehled kulturních a spor-
tovních akcí. Každé vydání obsahuje 
pravidelná servisní témata: zdraví, 
finance, cestování a auto-moto.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
1/8 193 x 30 6 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
titulní strana ucho 90 x 52 99 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 425 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

 1  –   –   – 
 2  2402  29. 12.  08. 01.
 3  2403  05. 01.  15. 01.
 4  2404  12. 01.  22. 01.
 5  2405  19. 01. 29. 01.
 6  2406  26. 01.  05. 02.
 7  2407  02. 02.  12. 02.
 8  2408  09. 02.  19. 02.
 9  2409  16. 02.  26. 02.
 10  2410  23. 02.  04. 03.
 11  2411  01. 03.  11. 03.
 12  2412  08. 03. 18. 03.
 13  2413  15. 03.  25. 03.
 14  2414  22. 03.  02. 04.
 15  2415  29. 03. 08. 04.
 16  2416  05. 04.  15. 04.
 17  2417  12. 04.  22. 04.
 18  2418  19. 04. 29. 04.
 19  2419  26. 04.  06. 05.
 20  2420  03. 05.  13. 05.
 21  2421  10. 05.  20. 05.
 22  2422  17. 05.  27. 05.
 23  2423  24. 05.  03. 06.
 24  2424  31. 05.  10. 06.
 25  2425  07. 06.  17. 06.
 26  2426  14. 06.  24. 06.
 27  –   –   –
 28  –   –   –
 29  2429  05. 07.  15. 07.
 30  2430  12. 07.  22. 07.
 31  2431  19. 07. 29. 07.
 32  2432  26. 07.  05. 08.
 33  2433  02. 08.  12. 08.
 34  2434  09. 08. 19. 08.
 35  2435  16. 08.  26. 08.
 36  2436  23. 08.  02. 09.
 37  2437  30. 08. 09. 09.
 38  2438  06. 09.  16. 09.
 39  2439  13. 09.  23. 09.
 40  2440  20. 09.  30. 09.
 41  2441  27. 09. 07. 10.
 42  2442  04. 10.  14. 10.
 43  2443  11. 10.  21. 10.
 44  2444  19. 10.  29. 10.
 45  2445  25. 10.  04. 11.
 46  2446  01. 11.  11. 11.
 47  2447  08. 11.  18. 11.
 48  2448  15. 11.  25. 11.
 49  2449  22. 11.  02. 12.
 50  2450  29. 12.  09. 12.
 51  2451  06. 12.  16. 12.
 52  –   –   –

ZD
A

R
M

A

Brno

IN
ZE

RC
E

Zdarma každý týden 18. ročník / číslo 39 / pondělí 25. 9. 2023

BrnĚnSKo – BLAnEnSKo – VYŠKoVSKo

www.nasregion.cz

pokračování na straně 9

ARENA BRNO odstartovala. Opozice 
ji označuje za černou díru na peníze

více na str. 21

Staveniště bylo před pár 
dny předáno zhotovi-

teli a po čtyřech a půl le-
tech příprav a dohadů po-
klepem základního 
kamene výstavba multi-
funkční haly, kterou pozi-
ce nazývá megaloman-
skou, u brněnského 
výstaviště začala.

Multifunkční hala, 
konečně

„To, o čem se v Brně po 
mnoho let jen diskutova-
lo, získalo jasné obrysy 
v únoru 2019, kdy jsme 
se rozhodli postavit no-
vou, moderní a skutečně 
multifunkční halu v zá-

padní části areálu výsta-
viště poblíž pavilonu Z. 
Rozhodující byla poloha 
poblíž centra města, 
možnost nekomplikova-
ného vypořádání vlast-
nických vztahů k pozem-
kům a jako klíčová se 
ukázala dobrá dopravní 
obslužnost, kterou ještě 
posilujeme. Ředitelství 
silnic a dálnic spolu 
s městem rozšiřuje velký 
městský okruh v úseku 
Bauerova, Dopravní pod-
nik města Brna pokraču-
je ve stavbě vratné tram-

vajové smyčky v uzlu 
Lipová a v přípravě la-
novky, která spojí lokali-
tu arény s bohunickým 
kampusem, kde jsou dal-
ší parkovací kapacity,“ 
pochválila dílo a rozhod-
nutí města primátorka 
Brna Markéta Vaňková.

Stavbu, jejímž zhotovi-
telem je společnost 
HOCHTIEF CZ, pochválil 
i premiér Petr Fiala a ne-
zapomněl ani na křižo-
vatku Evropy, kterou se 

Policisté
i zaměstnanci
darovali 
ve Vyškově krev

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Danutou 
Chlupovou

Spisovatelka se ve své kni-
ze Varhaník z mrtvé vesni-
ce vrací na Karvinsko 
v 50. a 60. letech minulé-
ho století. Vykresluje složi-
té česko-polské vztahy, 
všímá si devastace někte-
rých obcí kvůli těžbě uhlí 
i zrůdnosti totalitního reži-
mu a jeho dopadů na jed-
notlivce i rodiny.

více na str. 14 a 15

Zd
ro

j: 
A

RE
N

A
 B

RN
O

arena Brno bude stát podle současných propočtů 6 miliard.

Jihomoravská metropole vidí projekt 
jako pro město největší strategický. 
Nasype do něj podle současných 
předpokladů šest miliard a práce potrvají 
třiatřicet měsíců. 

ZD
A

R
M

A

Brno

IN
ZE

RC
E

Zdarma každý týden 18. ročník / číslo 40 / pondělí 2. 10. 2023

BrnĚnSKo – BLAnEnSKo – VYŠKoVSKo

www.nasregion.cz

Návštěva prezidenta na jižní Moravě Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Lucií 
Vondráčkovou

Kdyby	mohla	mluvit	se	
svým	o	dvacet	pět	let	
mladším	já,	řekla	by	si,	ať	
se	připraví	na	to,	že	bulvár,	
nehledě	na	to,	že	natočí	
spoustu	desek	a	filmů	a	za-
hraje	si	krásné	role,	bude	
stále	řešit	její	nápadníky.	
A	poradila	by	si,	ať	si	
z	toho	nic	nedělá	a	dělá,	co	
ji	baví.	Díky	tomu	pak	bude	
mít	život	tu	správně	ra-
dostnou	a	šťavnatou	ener-
gii,	bez	které	nejde	jít	dál.

více na str. 14 a 15

IN
ZE

RC
E

více na straně 9
Prezident navštívil i Jihomoravské inovační centrum. Česká republika má podle něj na to, aby hrála první světovou ligu 
v oblasti technologií. „Jen musí podpořit nadané a odhodlané lidi v cestě za jejich úspěchem,“ řekl.

Zd
ro

j: 
FB

 P
et

ra
 P

av
la



 MEDIAKIT

10 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 11

NÁŠ REGION CELOSTÁTNÍ
www.nasregion.cz
Noviny Náš REGION jsou bezplatným 
periodikem vycházejícím po celé Čes-
ké republice. Přináší zásadní informa-
ce o aktuálním dění v obcích, v měs-
tech i městských částech, publikují 
nezávislé komentáře, otevírají aktu-
ální kauzy a informují o aktualitách 
v bezprostředním okolí. V novinách 
naleznete rozhovory se zajímavými 
osobnostmi společenského života 
a přehled kulturních a sportovních 
akcí. Obsah jednotlivých vydání je 
zaměřen vždy na konkrétní region tak, 
aby byly informace nejen aktuální, ale 
hlavně místní. Díky tomu lze inzercí 
oslovit zákazníky efektivně a cíleně.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

VYBRANÁ MUTACE KOMPLETNĚ  
CELÝ NÁKLAD

2/1 396 x 265 75 000 Kč 750 000 Kč
1/1 192 x 265 50 000 Kč 500 000 Kč
1/2 192 x 123 30 000 Kč 300 000 Kč
1/3 192 x 81 25 000 Kč 250 000 Kč
1/4 94 x 123 15 000 Kč 150 000 Kč
1/5 114 x 81 14 000 Kč 140 000 Kč
1/8 192 x 30 8 000 Kč 80 000 Kč
čtverák (2/15) 75 x 81 6 000 Kč 65 000 Kč
troják (1/10) 114 x 39 / 36 x 123 4 500 Kč 60 000 Kč
dvoják (1/15) 75 x 39 / 36 x 81 3 500 Kč 52 500 Kč
modul (1/30) 36 x 39 2 000 Kč 37 500 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 8 000 Kč 80 000 Kč
titulní strana ucho 90 x 52 20 000 Kč 200 000 Kč
titulní strana podval 192x60 30 000 Kč 300 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 62 500 Kč 625 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 60 000 Kč 600 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 65 000 Kč 650 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 95 000 Kč 950 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TYP VYDÁNÍ TÉMA PŘÍLOHY

 1  –   –  –   –
 2  2402  02. 01.  11. 01. Česko
 3  2403  09. 01.  18. 01. Komplet
 4  2404  16. 01.  25. 01. Česko Trendy pro rok 2024
 5  2405  23. 01.  01. 02. Komplet
 6  2406  30. 01.  08. 02. Česko
 7  2407  06. 02.  15. 02. Komplet
 8  2408  13. 02.  22. 02. Česko Jaro
 9  –  – – –
 10  2410 27. 02.  07. 03. Komplet
 11  2411  05. 03.  14. 03. Česko Velikonoce
 12  2412  12. 03.  21. 03. Komplet
 13  2413 19. 03.  28. 03. Česko
 14  2414  26. 03.  04. 04. Komplet
 15  2415  02. 04.  11. 04. Česko
 16  2416  09. 04.  18. 04. Komplet
 17  2417  16. 04.  25. 04. Česko Domácí mazlíčci
 18  2418  23. 04.  02. 05. Komplet
 19  2419  30. 04.  09. 05. Česko Grilování
 20  2420  07. 05.  16. 05. Komplet
 21  2421  14. 05.  23. 05. Česko Cestování
 22  2422 21. 05. 30. 05. Komplet
 23  2423  28. 05.  06. 06. Česko Stavba, dům, zahrada
 24  2424  04. 06.  13. 06. Komplet
 25  2425  11. 06.  20. 06. Česko Léto
 26  2426  18. 06.  27. 06. Komplet
 27  –  –  – –
 28  2428  02. 07.  11. 07. Česko Pohoda na chalupě, sladká chuť léta
 29  2429  09. 07.  18. 07. Komplet
 30  2430  16. 07.  25. 07. Česko Back to school
 31  2431  23. 07.  01. 08. Komplet
 32  2432  30. 07.  08. 08. Česko Senioři a aktivní stáří
 33  2433  06. 08.  15. 08. Komplet
 34  2434  13. 08.  22. 08. Česko Léto nekončí
 35  –   –   –  – 
 36  2436  27. 08.  05. 09. Komplet
 37  2437  03. 09.  12. 09. Česko Putování za vínem
 38  2438  10. 09.  19. 09. Komplet
 39  2439  17. 09.  26. 09. Česko Podzim
 40  2440  24. 09.  03. 10. Komplet
 41  2441  01. 10.  10. 10. Česko Kotle, topení a revize v domě, Mazlíček II.
 42  2442  08. 10.  17. 10. Komplet
 43  2443  15. 10.  24. 10. Česko Můj domácí lékař
 44 –  – – –
 45  2445  29. 10.  07. 11. Komplet
 46  2446  05. 11.  14. 11. Česko Vánoční inspirace – jídlo
 47  2447  12. 11.  21. 11. Komplet
 48  2448 19. 11. 28. 11.  Česko Vánoční speciál
 49  2449  26. 11.  05. 12. Komplet
 50  2450  03. 12.  12. 12. Česko Zima
 51  2451  10. 12.  19. 12. Česko Lasty Vánoce
 52  –  –  – –

ZD
A

R
M

A

Zdarma každý týden 
NEZÁVISLÝ MÍSTNÍ ZPRAVODAJ 18. ročník / číslo 41 / čtvrtek 12. 10. 2023

Nejvyšší čas přihlásit se o nemovitosti, 

jinak propadnou státu!

Fo
to

: S
hu

tte
rs

to
ck

ČESKO
www.nasregion.cz

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Jitkou 
Kačánovou

Straka, Hojer, Roubal, 

Hepnarová – nejznámější 

jména brutálních vrahů, 

které i s popisem jejich 

kauz přináší mimo jiné její 

nová knížka s názvem 

Slavné pražské mordy. 

Stejně jako kdysi kramář-

ské písně a dnes městské 

legendy mají v sobě tyto 

případy i varování, aby-

chom byli obezřetní.

více na str. 12 a 13

K častému překvapení 

vlastníků lze některé 

z těchto nemovitostí na-

zvat černými stavbami, 

nicméně i u nich lze ve 

vybraných případech do-

cílit jejich legalizace spo-

lečně s přiznáním vlast-

nictví. Při pasivním 

přístupu tak občané mo-

hou přijít celkově o sta-

milionové hmotné bohat-

ství. „Stát eviduje přes 

330 tisíc položek v sezna-

mu nemovitostí s nedo-

statečně identifikovaným 

vlastníkem. Nejvíce se 

jich nachází v Jihomorav-

ském a dále Středočes-

kém kraji, které jsou 

z hlediska počtu vysoko 

nad průměrem. Kdo v se-

znamu nemovitostí najde 

své jméno, měl by se 

o majetek urychleně při-

hlásit a připravit se na do-

ložení vlastnictví,“dopo-

ručuje advokát Lukáš 

Regec, který se věnuje 

právnímu poradenství 

a působí jako partner ad-

vokátní kanceláře BDO 

Legal.
Přehled takovýchto ne-

movitostí poskytuje na 

svých webových strán-

kách Úřad pro zastupová-

ní státu ve věcech majet-

kových (ÚZSVM). Podle 

úřadu nemá spousta ne-

movitostí zcela zřejmého 

vlastníka z toho důvodu, 

že před rokem 1989 se ka-

tastr nemovitostí neudr-

žoval řádně, případně se 

informace ani neevidova-

ly. V seznamu převládají 

pozemky, kterých jsou 

statisíce, následované tisí-

covkami staveb.„Lhůta, 

dokdy se musí vlastníci 

o své nemovitosti přihlá-

sit, uběhne 31. prosince 

2023 v souladu s občan-

ským zákoníkem,“ uvádí 

konkrétně Lukáš Regec. 

„Počátek roku 2024 tak 

symbolicky završí 10 let 

Stavby a pozemky s nedostatečně identifikovaným vlastníkem propadnou na konci roku 

státu. Aby k tomu nedošlo, měli by se o ně jejich skuteční majitelé přihlásit co nejdříve,  

ať stihnou vyřídit veškerou dokumentaci a prokázat své vlastnictví. 

pokračování na str. 11

IN
ZE

RC
E

Inzertní 
příloha 

Můj  
domácí 
mazlíček
více na str. 19 až 30

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden 
Nezávislý místNí zpravodaj 

18. ročník / číslo 38 / čtvrtek 21. 9. 2023

JIH – ZÁPAD
www.nasregion.cz

pokračování na straně 2

Světlo na konci tunelu po šesti letech. Škola bude

Nová školní budova by měla vyřešit palčivý problém dojíždění míst-ních děti až do vzdálené Stříbrné Skalice. Čtyři 

členské obce svazku při-tom připravují projekt nové školy už šest let.„Následovat bude výbě-rové řízení na zhotovitele 

stavby, tedy na stavební firmu, která školu posta-ví. Když se všechno pove-de, škola by měla otevřít své brány 1. září 2025. Zís-kání stavebního povolení je pro nás klíčové, čekali jsme na něj více než rok. Celkově máme za sebou už opravdu martyrium, a to ještě nejsme v cílové pásce,“ řekl starosta Lou-

ňovic a předseda dobro-volného svazku obcí LOŠBATES Josef Řehák. Stavební povolení vy-dal Stavební úřad v Říča-nech v červenci a na kon-ci srpna nabyl dokument právní moci.
Svazek obcí má zažádá-no o dotaci ministerstva 

Dobrovolnému svazku obcí LOŠBATES na Říčansku se podařilo získat stavební povolení pro novou svazkovou základní školu v Louňovicích určenou pro pět set čtyřicet žáků.

více na str. 15

Rekonstrukce hřbitovní cesty

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Robertem 
Veverkou

za vydávání časopisu le-galizace, kde mimo jiné in-formoval o konopí, mu nej-prve hrozilo pět let vězení. Nakonec „vyvázl“ jen se čtvrtmilionovou pokutou. paragraf o šíření toxiko-manie, na základě kterého byl odsouzen, považuje za gumový a relikt minulého režimu, a svůj trest vnímá jako projev cenzury!
více na str. 4 a 5

Vizualizace svazkové školy v Louňovicích.

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 18. ročník / číslo 40 / čtvrtek 5. 10. 2023

PLZEŇSKO – KARLOVARSKO www.nasregion.cz

Plzeň-Jih, Plzeň-Sever, Rokycansko, Tachovsko, Domažlicko, Klatovsko – Chebsko, Sokolovsko

Projekt krajů Čtyřmezí: Nové auto-
busové linky i uznávaní tarifů

Jeho cíli jsou například 
propojení měst a obcí 

v oblasti veřejnou dopra-
vou bez ohledu na kraj-
skou příslušnost a doprav-
ní i tarifní zapojení všech 
druhů dopravy v dané ob-
lasti. Cestujícím by tak 
měl přinést celou řadu vý-
hod; mimo jiné nové linky 
autobusů anebo uznávání 
krajských tarifů ve vícero 
spojích. Čtyřmezí odstar-

tuje už na konci letošního 
roku. Zástupci krajů celý 
projekt představili na rad-
nici v Rakovníku. Kraje 
Středočeský, Ústecký, Pl-
zeňský a Karlovarský 
a svazek obcí ODORAK se 
dohodly na vzniku projek-
tu společné, mezikrajské, 
dopravní obslužnosti 
Čtyřmezí. Daly si za cíl 
propojit města a obce 
v jednotlivých stykových 

oblastech bez ohledu na 
krajskou příslušnost, zajis-
tit garantované přestupy 
ve spádových centrech 
a zároveň udržet dopravní 
i tarifní zapojení všech 
druhů dopravy, odstranit 
současné duplicity ve spo-
jích a do financování ob-
služnosti zapojit i vý-
znamné zaměstnavatele 
v regionu.

„Jsem rád, že mohu ces-
tujícím, kteří využívají 
dálkovou anebo regionál-
ní hromadnou dopravu 
v oblasti, kde se naše kraje 
stýkají, představit tento 
projekt. Zvýšíme celkový 
počet vlakových i autobu-
sových spojů, upravíme 
jejich jízdní řády tak, aby 

skutečně odrážely potřeby 
cestujících a rozšíříme 
i tarify jednotlivých krajů 
na další linky. To vše při 
zachování finanční udrži-
telnosti systému. Do Čtyř-
mezí se zapojí i místní za-
městnavatelé. Na přípravě 
celého systému jsme spo-
lupracovali i s obcemi a je-
jich svazky. Obce a svazky 
obcí také na realizaci pro-
jektu finančně přispívají,“ 
jmenuje několik výhod 
Petr Borecký, radní Stře-
dočeského kraje pro oblast 
veřejné dopravy.

„Pro cestující do a z Pl-
zeňského kraje jde o pr-
vek, který jednoznačně 

pokračování na straně 4 více na str. 12

Císařské lázně 
jsou v plném 
provozu

Středočeský kraj ve spolupráci s kraji 
Ústeckým, Plzeňským a Karlovarským, 
jejich organizátory veřejné dopravy 
a svazkem obcí ODORAK odstartovaly 
projekt společné mezikrajské dopravní 
obslužnosti Čtyřmezí.

Fo
to

: P
lz

eň
sk

ý 
kr

aj

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Lucií 
Vondráčkovou

Kdyby mohla mluvit se 
svým o dvacet pět let 
mladším já, řekla by si, ať 
se připraví na to, že bul-
vár, nehledě na to, že na-
točí spoustu desek a filmů 
a zahraje si krásné role, 
bude stále řešit její ná-
padníky. a poradila by si, 
ať si z toho nic nedělá 
a dělá, co ji baví. díky 
tomu pak bude mít život 
tu správně radostnou 
a šťavnatou energii, bez 
které nejde jít dál.

více na str. 6 a 7



 MEDIAKIT

12 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 13

Náš REGION 
■  Beroun

Náš REGION 
■  Příbramsko

Náš REGION 
■   Ústecko – Mostecko

Náš REGION 
■   Liberecko

Náš REGION  
■  Karlovarsko

Náš REGION 
■   Pardubicko

Náš REGION 
■   Vysočina

Náš REGION 
■   Královéhradecko

Náš REGION 
■   Jižní Čechy

Náš REGION 
■   Plzeňsko

Náš REGION 
■   Moravskoslezsko

Náš REGION 
■   Zlínsko

Náš REGION 
■   Olomoucko

Náš REGION 
■   Jižní Morava

Náš REGION 
■  Střední Čechy

Náš REGION 
●  Praha

Náš REGION 
●  Brno  

●  týdeník
■  čtrnáctideník

MAPA MUTACÍ NAŠEHO REGIONU

Náš REGION 
■   Česko



Naše divize B2B patří mezi největší v České republice. Námi vydávané 
časopisy přinášejí přehled novinek z oboru, případové studie, rozhovory 
a analýzy. Nabízejí erudovaný vhled do oboru a vzdělávají odbornou 
veřejnost. Mimo vydávání tištěných titulů pořádáme i oborové eventy 
a vydáváme podcasty, reprinty a speciály. Naše časopisy vycházejí za 
podpory a ve spolupráci s odbornými společnostmi a asociacemi.

Časopisy jsou organizátory nebo spoluorganizátory řady významných 
oborových konferencí. Měsíčník Innovation je pak partnerem a hlavním 
mediálním partnerem ocenění Manažer roku.

B2B



 MEDIAKIT

16 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 17

PROFI HR 
www.profihr.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 406 x 267 (na spad) 107 000 Kč
1/1 203 x 267 (na spad) 57 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 57 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 23 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 18 000 Kč
1/8 86 x 54 (na zrcadlo) 13 000 Kč
2. strana obálky 203 x 267 (na spad) 68 000 Kč
3. strana obálky 203 x 267 (na spad) 68 000 Kč
4. strana obálky 203 x 267 (na spad) 77 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 65 000 Kč
Vklad CD 65 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 65 000 Kč

Trendy, průzkumy, zajímavé rozhovory 
o všem, co hýbe světem HR a nemělo 
by vám uniknout – to je odborný časo-
pis Profi HR. Odborný magazín je ur-
čen pro odbornou veřejnost, jako jsou 
HR manažeři, personalisté a ostatní 
pracovníci odpovědní za řízení a ve-
dení lidí. Obsahově se zaměřuje na 
poskytování praktických rad, sdílení 
dobré praxe, nástroje v managementu 
nebo inspirativní know-how pro ve-
doucí pracovníky v oblasti řízení lidí.
Mezi hlavní témata, kterým se na 
stránkách Profi HR  pravidelně vě-
nujeme, patří recruitment, vede-
ní, motivace, politika odměňování, 
včetně tematiky zaměstnaneckých 
benefitů, vzdělávání a rozvoj zaměst-
nanců, řízení, informační technologie 
pro personální management nebo 
právní výklady v legislativě. 

HR Talks – série videorozhovorů 
s osobnostmi HR, které mají co říct. 
Pořad sledujte na www.profihr.cz.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO
 

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2401 02. 02. 12. 02. Odměňování, Finanční vs. nefinanční benefity, Firemní kultura, 
Nabíráme do výroby, Mzdové SW, Pracovní smlouva / Platový 
výměr

2402 29. 03. 08. 04. Leadership, Zdraví jako benefit, Motivace, Nabíráme  
do IT firmy, Docházkové systémy, Exekuce zaměstnance

2403 31. 05. 10. 06. Talent management – vychováváme si své leadery, 
Vzdělávání jako benefit, Kariérní růst v rámci firmy,  
Hledáme TOP manažery, Vzdělávací platformy,  
Vysíláme zaměstnance do zahraničí

2404 02. 08. 12. 08. Recruitment, Benefity, které táhnou, HR marketing, Budujeme 
obchodní týmy, Náborový SW, Konkurenční doložka

2405 04. 10. 14. 10. Change management, Benefity jako nástroj pro budování 
loajality, Komunikace změn, Outsourcujeme lidi/ 
/Bodyshopping, Komunikační systémy a interní  
komunikace, GDPR&HR

2406 29. 11. 09. 12. Diverzita, Netradiční benefity, Outplacement, Rozšiřujeme 
střední management, Robotizace a HR, Daně a HR

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Odborný magazín pro profesionální 
finanční poradce a konzultanty, který 
jim poskytujekaždý měsíc kvalitní ana-
lýzy, prvotřídní informační servis, stra-
tegie, prognózy i rady  a zprostředko-
vává zkušenosti kolegů.  Čtenáři jsou 
manažeři a profesionálové na straně 
zprostředkovatelů finančních služeb,  
kteří se zabývají nezávislým finančním 
poradenstvím, a potřebují tak spoleh-
livé informace  ke své práci. Význam-
nou část čtenářů tvoří zprostředkova-
telé registrovaní u ČNB.  Mezi čtenáře 
rovněž patří nejvyšší představitelé 
a manažeři finančních institucí,  které 
působí na českém trhu.

1/1 
1/2 

1/2 
JP

1/3 

1/4 
2/1 

1/3 

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 406 x 267 (na spad) 129 000 Kč
1/1 203 x 267 (na spad) 69 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 59 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 39 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 24 000 Kč
2. strana obálky 203 x 267 (na spad) 77 000 Kč
3. strana obálky 203 x 267 (na spad) 77 000 Kč
4. strana obálky 203 x 267 (na spad) 89 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 69 000 Kč
Vklad CD 69 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 69 000 Kč
Titulní strana a hlavní rozhovor vydání 220 000 Kč

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

PR TEXTŮ
UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 17. 01. 19. 01. 29. 01. 
2402 14. 02. 16. 02. 26. 02. 
2403 13. 03. 15. 03. 25. 03. 
2404 17. 04. 19. 04. 29. 04. 
2405 15. 05. 17. 05. 27. 05. 
2406–7 12. 06. 14. 06. 24. 06. 
2408 14. 08. 16. 08. 26. 08. 
2409 18. 09. 20. 09. 30. 09. 
2410 17. 10. 19. 10. 29. 10. 
Ročenka 2023 17. 10. 19. 10. 29. 10.
2411 13. 11. 15. 11. 25. 11. 
2412 04. 12. 06. 12. 16. 12. 

ZÁŘÍ | 2023 | 135 Kč

PETR BORKOVEC:

Konec čekání na licenci. 
Partners Banka bude!

SRPEN | 2023 | 135 Kč

ONDŘEJ KOZUB A MILOŠ KUBELKA:

Profesionální  
správa majetku  
by eDO



 MEDIAKIT

18 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 19

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY ZRCADLO
š x v (mm)

ROZMĚRY SPAD
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany není 420 × 297 119 000 Kč
1/1 strany 188 × 270 210 × 297 79 000 Kč
2/3 strany výška 124 × 260 135 × 297 55 000 Kč
1/2 strany šířka 188 × 127 210 × 149 45 000 Kč
2/6 strany výška 124 × 127  není 39 000 Kč
1/3 strany šířka 188 × 83 210 × 102 35 000 Kč
1/3 strany výška 60 × 260 70 × 297 35 000 Kč
1/4 strany šířka 188 × 61 210 × 80 24 000 Kč
1/4 strany výška 92 × 127 není 24 000 Kč
2. strana obálky 188 × 270 210 × 297 91 000 Kč
3. strana obálky 188 × 270 210 × 297 86 000 Kč
4. strana obálky 188 × 270 210 × 297 109 000 Kč

Profesní čtrnáctideník pracovníků 
ve zdravotnictví je určen pro od-
bornou lékařskou veřejnost. Obsa-
hem jsou odborné tematické články 
a zaměřuje se také na kongresové 
zpravodajství. Odbornost je hlavní 
devízou čtrnáctideníku a je garan-
tovaná úzkou spoluprací s předními 
odborníky, odbornými společnostmi, 
zdravotnickými zařízeními, pojišťov-
nami a dalšími profesními institucemi 
napříč zdravotnickým segmentem. 
Profi Medicína klade vysoký důraz na 
zpracovávání odborných témat sro-
zumitelným způsobem při zachování 
vysoké odborné kvality.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1 
1/2 

2/3

2/6

1/3 1/4 

2/1 

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA

2401–2 10.  01. 22. 01. 

2403 24. 01. 05. 02. 

2404 07. 02. 19. 02. 

2405 21. 02. 04. 03. 

2406 01. 03. 18. 03. 

2407 21. 03. 02. 04. 

2408 03. 04. 15. 04. 

2409 24. 04. 06. 05. 

2410 08. 05. 20. 05. 

2411 22. 05. 03. 06. 

2412 05. 06. 17. 06. 

2413–14 10. 07. 22. 07. 

2415 24. 07. 05. 08. 

2416 07. 08. 19. 08. 

2417 21. 08. 02. 09. 

2418 04. 09. 16. 09. 

2419 25. 09. 07. 10. 

2420 09. 10. 21. 10. 

2421 23. 10. 04. 11. 

2422 06. 11. 18. 11. 

2423 20. 11. 02. 12. 

2424 04. 12. 16. 12. 

SPECIÁL 03. 01. 15. 01. Onkologie

SPECIÁL 17. 04. 29. 04. Onkologie II

SPECIÁL 15. 05. 27. 05. Revmatologie

SPECIÁL 18. 09. 30. 09. Biologická léčba

SPECIÁL 17. 10. 29. 10. Kardiabetes

SPECIÁL 13. 11 25. 11. Onkologie III

1/3 

HARMONOGRAM 2024



 MEDIAKIT

20 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 21

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany 572 x 396 154 000 Kč
1/1 strany 275 × 396 100 000 Kč
3/5 strany 163 × 396 71 000 Kč
1/2 strany 275 × 195 59 000 Kč
Junior Page (JP) 219 × 293 54 000 Kč
2/5 strany 107 × 396 50 000 Kč
1/3 strany 275 × 130 45 000 Kč
1/4 strany 275 × 98 32 000 Kč
1/5 strany 107 × 195 23 500 Kč
Ucho – titulka 51 × 85 50 000 Kč
Podval – titulka 275 × 98 65 000 Kč
Řádková inzerce (na stranách 6–7)

do 5 řádků 550 Kč
do 10 řádků 1 100 Kč
do 15 řádků 1 600 Kč
do 20 řádků 2 000 Kč
do 30 řádků 2 900 Kč

Za každých dalších započatých 10 řádků 900 Kč.

Personální inzerce (na stranách 6–7) (JS – jeden sloupec, DS – dva sloupce)
DS 1-1 107 x 369 25 000 Kč
DS 2-3 107 x 244 16 000 Kč
DS 1-2 107 x 182 12 000 Kč
DS 1-3 107 x 120 8 000 Kč
DS 1-4 107 x 89 6 000 Kč
JS 1-1 51 x 369 15 000 Kč
JS 1-2 51 x 182 5 500 Kč
JS 1-3 51 x 120 4 000 Kč
JS 1-4 51 x 89 3 000 Kč
JS 1-8 51 x 42 2 000 Kč

Čtrnáctideník pro pacienty, lékaře, 
sestry, nelékařské zdravotnické pro-
fese, manažery státní správy a lidi se 
zájmem o své zdraví a zdravý životní 
styl. Noviny přináší aktuality a zpravo-
dajství ze zdravotnictví se zaměřením 
na Českou republiku i svět. Podporují 
starost o lidské zdraví, přináší pře-
hledné a srozumitelné návody a rady 
k péči o sebe i blízké, informují o mo-
derních vědeckých objevech, přináší 
komentáře a glosy předních osobností 
působících v politice, zdravotnictví 
a sociálních službách. Tematicky za-
měřená vydání obsahují rozhovory 
s lékařskými osobnostmi a vedoucími 
pracovníky zdravotnických zařízení 
a dalšími odborníky k dané problema-
tice. Součástí titulu je také personální 
rubrika.

FORMÁTY A CENY INZERCE

Z
 O

B
S

A
H

U

n  Rozhovor 
s Dominikou Valent 
Raffajovou str. 2

n  Děti 
ve školách 
nesportují str. 4

n  Změny 
v léčbě 
hidradentitidy  str. 5

n  Jste to, 
co máte 
ve střevech str. 7

INZERCE ZZ-1901

AKTUÁLNÍ  INFORMACE  ZE  ZDRAVOTNICTVÍ  A  SOCIÁLNÍ  PÉČE ročník 8 • číslo 19 • 2. 10. 2023 • cena 86 Kč 19

Když se nezmění novela o přesčasech, hrozí 
neobsazení 24 000 nemocničních služeb

„Na počátku koronavirové pan-
demie jsme se obávali toho, 
že se riziko vzniku postco-

vidových problémů může týkat každého 
druhého pacienta, který byl hospitalizo-
vaný s těžkým covidem. To se nám ale po 
více než dvouletém sledování nemocných 
naštěstí nepotvrdilo,“ vysvětluje doc. 
MUDr. Vladimír Koblížek, Ph.D., před-
nosta Plicní kliniky Fakultní nemocnice 
a  Lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
v  Hradci Králové. S  vysokým  rizikem 
postcovidového syndromu byly spojené 

především první varianty viru – na počát-
ku pandemie. Méně pacientů pak mělo 
obtíže po prodělání varianty omikron. 
Podle doc. Koblížka to souvisí s  tím, že 
covid-19 prodělala už více než polovina 
české populace, a  tak se z  něj stala re-
lativně běžná nemoc. „Velká část osob 
v  Česku je navíc naočkovaná, někteří 
lidé i více dávkami,“ dodává doc. Koblí-
žek, který je také vědeckým sekretářem 
České pneumologické a  ftizeologické 
společnosti. U těch, kteří byli s akutním 
covidem hospitalizovaní v  nemocnici 

Zdravotním potížím čelí po těžkém covidu do 10 % lidí

Pokud se zdravotníci 
nedohodnou s ministerstvy 
práce a zdravotnictví na 
novele zákoníku práce, 
která navyšuje počet 
dobrovolných přesčasů, 
mohou v prosinci 
chybět lidé až na 24 000 
nemocničních služeb. 

Novinářům to sdělil předseda Sek-
ce mladých lékařů České lékařské 
komory Jan Přáda. Ministr zdra-

votnictví Vlastimil Válek (TOP 09) chce 
řešení předložit na jednání s  mladými 
lékaři v  říjnu, nejdříve s  ním seznámí 
ministra práce Mariana Jurečku (KDU-Č-
SL). Zdravotnické odbory žádají zrušení 
sporných změn v  zákoníku a další změ-
ny vedoucí ke stabilizaci pracovníků ve 
zdravotnictví. Upravovat by je podle nich 
měl samostatný zákon.
„Věřím, že tento návrh bude vyhovovat 
mladým lékařům a  tento problém vyře-
ší,“ řekl Válek bez dalších podrobností, 
které chce nejdříve sdělit Jurečkovi. Dal-
ší jednání s mladými lékaři naplánovala 
ministerstva na MPSV 20. října. „Musí-
me najít řešení. Jsem si vědom toho, že 
tak, jak ten pozměňovací návrh prošel, 
tak je to velký problém,“ dodal s tím, že 
sám byl proti pozměňovacímu návrhu 
poslance Víta Kaňkovského (KDU-ČSL).
Zdravotnické odbory a  Česká lékařská 
komora ministrovi představily společné 
požadavky, mezi nimiž bylo i zrušení no-
vého paragrafu zákoníku práce, který se 
týká přesčasové práce, a zrušení zákazu 

24hodinových pracovních směn. Odbo-
ráři v  diskusi nejemotivněji zmiňovali 
výši odměňování. Žádali navýšení tabul-
kových platů, podle Válka ale na tom ve 
vládě shoda není.
„V samostatném zákoně chceme upravit 
odměňování tak, aby se naplnily závěry 
slibu, který dal v roce 2011 zdravotníkům 
ministr (Leoš) Heger (TOP 09),“ řekla 
předsedkyně Odborového svazu zdravot-
nictví a sociální péče ČR Dagmar Žitníko-
vá. Svaz dlouhodobě prosazuje sjednoce-
ní výše platů ve státních nemocnicích se 
mzdami u krajských či jiných zřizovatelů, 

teď nově žádá navázání výše odměn na 
průměrnou mzdu podobně jako u učite-
lů. Chtějí také výsluhy, nárok na lázně 
nebo zachování benefitů ve stávající výši, 
kterou má snížit vládní konsolidační ba-
líček.
Podle Válka se každá změna ve zdravot-
nictví projeví za pět až deset let, napří-
klad změny ve vzdělávání. „Chystáme 
sérii legislativních změn. Chtěli bychom 
tímto odstartovat dlouhodobou reformu 
zdravotnictví v České republice,“ řekl Vá-
lek. Na směřování zdravotnictví by pod-
le něj měla být politická shoda, protože 

jinak se změny ani nestihnou projevit 
a další vláda je zruší.
Připravuje například změnu systému 
dohodovacího řízení, které mělo zajistit 
dohody o  rozdělení peněz ze systému 
veřejného zdravotního pojištění mezi 
jednotlivé segmenty péče. Reálně totiž 
nefunguje, dohody uzavírá málo oborů. 
„Zákon o zdravotním pojištění bude vy-
puštěn do připomínkového řízení v říjnu. 
V prvním pololetí příštího roku bych ho 
chtěl předložit Poslanecké sněmovně,“ 
dodal. Příští rok chce předložit do Sně-
movny také vícezdrojové financování ve 

zdravotnictví. Novela zákoníku práce 
má od října navýšit možnost dobrovol-
ných přesčasů ze současných 416 hodin 
na 832 hodin ročně. Iniciativu lékařů, 
kteří s  tím nesouhlasí, podle dřívějších 
informací podporuje asi 4000 z 20 000 
nemocničních lékařů. V  některých ne-
mocnicích podle nich už teď slouží tyto 
počty hodin, přestože je to nelegální. Od 
prosince chtějí proto lékaři tyto dohody 
nad rámec zákoníku odmítnout, pokud 
se nedohodnou na úpravě.
„Je pravděpodobné, že by se v  takovém 
případě odkládala plánovaná péče. A lé-
kaři by byli staženi na akutní péči,“ uvedl 
Přáda. Dohody chtějí lékaři vypovídat do 
konce září, aby nemocnice měly dva mě-
síce na přípravu. Péče o pacienty podle 
Přády ohrožená nebude.
V  současné době může podle zákoníku 
práce zaměstnavatel nařídit všem pra-
covníkům 150 hodin přesčasů za rok, 
u  zdravotníků je možnost dobrovolně 
pracovat až 416 hodin. Novela má umož-
nit dobrovolný objem hodin až na dvoj-
násobek, u  pracovníků zdravotnických 
záchranných služeb na více než 1000 
hodin. ČTK n

Potíže s dušností, extrémní únava, poruchy spánku 
nebo bolesti hlavy či kloubů. To vše patří ke zdravotním 
potížím, s nimiž se potýkají pacienti, kteří prodělali 
těžkou formu covidu-19. Na počátku koronavirové 
pandemie lékaři jen těžko odhadovali, kolik nemocných 
bude postcovidovým projevům čelit. Z nejnovější studie 
Fakultní nemocnice v Hradci Králové vyplývá, že se obtíže 
týkají 7 % pacientů, kteří přežili akutní covid-19. Je to 
méně, než experti původně čekali. Odborníci se tomuto 
tématu věnovali na 23. kongresu České a Slovenské 
pneumologické a ftizeologické společnosti, který se 
uskutečnil 21.–23. září v Brně.

a  dostali umělou plicní ventilaci nebo 
kyslík, se lékaři zpočátku obávali vzni-
ku plicních fibróz. V  takovém případě 
by u nich došlo ke zjizvení plicní tkáně, 
což vede k vážným problémům s dýchá-
ním a s ohrožením na životě. „Jak se ale 
ukázalo, i  u  pacientů, kteří měli těžký 
průběh, se většinou velká část nálezu 
postupně vstřebala a  plicní funkce se 
u  nich vrátily k  normě,“ popisuje doc. 
MUDr. Milan Sova, Ph.D., přednosta 
Kliniky nemocí plicních a  tuberkulózy 
Fakultní nemocnice v  Brně. „Prognózy 
týkající se postcovidových problémů jsou 
proto teď už optimističtější,“ doplňuje.
O  tom, s  jakými postcovidovými problé-
my se v současné době pacienti potýkají, 
hovořili lékaři na zářijovém kongresu 
České a  Slovenské pneumologické a  fti-
zeologické společnosti. Pneumologové 
se zde mimo jiné seznámili s  výsledky 
studie, která od března 2020 do června 
loňského roku probíhala ve Fakultní 
nemocnici v  Hradci Králové. „Všem pa-
cientům s  covidem jsme po jejich první 
hospitalizaci nabídli možnost obrátit se 

v  případě problémů na naše postcovi-
dové centrum. Z  3  880  oslovených na-
vštívilo naši ambulanci 267 osob – tedy 
méně než 10 % z těch, kteří akutní covid 
přežili,“ upřesňuje doc. Koblížek. Více 
než polovina nemocných kontaktovala 
hradecké centrum kvůli respiračním 
problémům, které často doprovázela 
i  vel ká únava. Pětinu pacientů trápily 
těžké poruchy spánku či bolesti hlavy 

a mezi časté obtíže patřily také změny na 
kůži, ztráta čichu a chuti nebo postižení 
srdce. „V  případě závažných dýchacích 
problémů se na nás nemocní obraceli 
sami. Pacienty k  nám často ale zasílali 
také praktičtí lékaři – týkalo se to těch, 
kteří sice navenek žádné problémy ne-
vykazovali, praktici však u  nich zjistili 
známky poškození v oblasti respiračního 
systému,“ dodává doc. Koblížek. red n

Fo
to

: S
hu

tt
er

st
oc

k

Fo
to

: S
hu

tt
er

st
oc

k

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

2401–2 10.  01. 22. 01. 

2403 24. 01. 05. 02. 

2404 07. 02. 19. 02. 

2405 21. 02. 04. 03. 

2406 01. 03. 18. 03. 

2407 21. 03. 02. 04. 

2408 03. 04. 15. 04. 

2409 24. 04. 06. 05. 

2410 08. 05. 20. 05. 

2411 22. 05. 03. 06. 

2412 05. 06. 17. 06. 

2413–14 10. 07. 22. 07. 

2415 24. 07. 05. 08. 

2416 07. 08. 19. 08. 

2417 21. 08. 02. 09. 

2418 04. 09. 16. 09. 

2419 25. 09. 07. 10. 

2420 09. 10. 21. 10. 

2421 23. 10. 04. 11. 

2422 06. 11. 18. 11. 

2424 20. 11. 02. 12. 

2424 04. 12. 16. 12. 

1/1 
1/2 

2/53/5

JP

1/3 

1/4 

2/1 

1/5 ucho

podval

HARMONOGRAM 2024



 MEDIAKIT

22 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 23

POZNÁMKY



Prémiová řada magazínů se zaměřením na movitější čtenáře. Všechny naše 
prémiové časopisy se vyznačují exkluzivním obsahem a kvalitním redakčním 
a tiskovým zpracováním. Prostřednictvím unikátní databáze zajistíme 
doručení na nejbonitnější, úspěšnou a vlivnou cílovou skupinu v České re-
publice. Magazíny Premium Guide, Estate & Business a Lawyers & Business 
oslovují ty nejvýznamnější inzertní klienty v České republice. K dostání jsou 
rovněž ve volném prodeji, a to ve vybrané síti trafik a prodejen.

Premium



 MEDIAKIT

26 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 27

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz

PREMIUM GUIDE
www.premiumguide.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč
1/1 230 x 330 220 000 Kč
2. obálka 230 x 330 240 000 Kč
3. obálka 230 x 330 230 000 Kč
4. obálka 230 x 330 280 000 Kč
1/2 110 x 330 120 000 Kč
1/2 230 x 160 120 000 Kč
1/3 230 x 110 80 000 Kč
1/4 230 x 85 70 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč   
1/1 230 x 330 220 000 Kč   
2. obálka 230 x 330 240 000 Kč   
3. obálka 230 x 330 230 000 Kč   
4. obálka 230 x 300 280 000 Kč   
1/2 110 x 330 120 000 Kč   
1/2 230 x 160 120 000 Kč   
1/3 230 x 103 80 000 Kč   
1/3 80 x 330 80 000 Kč   
1/4 230 x 85 70 000 Kč   
1/4 110 x 160 70 000 Kč   

Magazín, který přináší aktuální in-
formace o  dění v  developmentu, 
současné architektuře či designu – 
a také o ekonomické situaci v těchto 
odvětvích a lidech z oboru. Výjimeč-
ný koncept časopisu je postaven na 
přímém zapojení odborníků z  řad 
předních developerských společ-
ností, renomovaných architektů 
a designérů, představitelů byznysu, 
významných finančních institucí či 
odborné veřejnosti.  Cílovou skupinou 
jsou ti nejvýznamnější developeři, 
architekti, designéři a galeristi,  nebo 
také lidé s nadprůměrnými příjmy se 
zájmem o development, nemovitosti,  
architekturu, design a umění. Cílem 
magazínu je propojovat všechny tyto 
osobnosti nejen prostřednictvím sa-
motného magazínu, webu a news-
letteru, ale i při osobních setkáních, 
která probíhají na těch nejexkluziv-
nějších místech, například v designo-
vých  showroomech světových zna-
ček nebo v uznávaných moderních 
galeriích.

Koncept magazínů a eventů se zamě-
řením na společenskou elitu. Pečlivě 
vybrané segmenty, exkluzivní obsah, 
kvalitní redakční a tiskové zpracování. 
Prostřednictvím unikátní distribuce 
a databáze zajistíme doručení na nej-
bonitnější, úspěšnou a vlivovou cílovou 
skupinu v České republice. Koncept 
PREMIUM GUIDE nabízí efektivní 
formu prezentace B2B i B2C klientů, 
s  možností kombinace klasického 
média, vyprofilovaného segmentu, 
moderních technologií a networkingu 
na uzavřených odborných i společen-
ských eventech.

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4

FORMÁTY A CENY INZERCE FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024

HARMONOGRAM 2024

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
PR TEXTŮ

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2401–2 02. 01. 08. 01. 22. 01. Nové developerské projekty v roce 2024,  
Interiérové trendy

2403 26. 02. 04. 03. 18. 03. Inovace a technologie,  
Chytrá a bezpečná domácnost

2404 01. 04. 08. 04. 22. 04. Výsledky 2. ročníku TOP Estate&Business, 
Trendy ve stavebnictví

2405 29. 05. 06. 05. 20. 05. Design a umění, Nejlepší interiér roku
2406 27. 05. 03. 06. 17. 06. Víkendové bydlení,  

Novinky v krajinářské architektuře
2407–8 01. 07. 08. 07. 22. 07. Speciál Morava

2409 02. 09. 09. 09. 23. 09. Český design, Designblok 2024

2410 30. 09. 07. 10. 21. 10. Bydlení budoucnosti,  
Nejlepší čeští architekti

2411 25. 10. 04. 11. 18. 11. Kanceláře budoucnosti,  
ESG v developmentu a stavebnictví

2412 25. 11. 02. 12. 16. 12. Vyhlášení 3. ročníku TOP Estate&Business, 
Nejlepší projekty roku 2024

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2401 19. 01. 29. 01. Future

2402 16. 02. 26. 02. Auta

2403 15. 03. 25. 03. Medicína budoucnosti
2404 19. 04. 29. 04. Dům a zahrada

2405 10. 05. 20. 05. Active sports

2406 24. 05. 03. 06. Golf

2407 29. 06. 08. 07. TOP destinace

2408 16. 08. 26. 08. Stavby a rekonstrukce + FOR ARCH

2409 20. 09. 30. 09. Investice

2410 19. 10. 29. 10. Zdravé tělo

2411 08. 11. 18. 11. Jídlo a vášeň

2412 23. 11. 02. 12. Winter sports

DŮM NABITÝ 
TECHNOLOGIEMI

JAKUB KLAŠKA + PETR PALIČKA + JAKUB CIGLER

256 Kč

002

149 Kč

TOP
DESTINACE

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

149 Kč

BHÚTÁNSKÝM  
ZELENÝM  
HIMÁLAJEM  
NA KOLE

KORUTANY,  
NEKONEČNÉ 
LÉTO NA JIŽNÍ 
STRANĚ ALP

VYJELI JSME  
NA TRE CIME  
S PELOTONEM  
GIRO D´ITALIA

ACTIVE  
SPORT
S U M M E R



 MEDIAKIT

28 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 29

LAWYERS & BUSINESS 
www.lawyersandbusiness.cz
Lawyers & Business detailně mapuje 
právní svět s jasným zaměřením na 
advokacii a poradenský byznys. Před-
stavuje – například pro potenciální kli-
enty, zaměstnance i zaměstnavatele, 
rovněž ale pro konkurenty – významné 
advokáty a další poradce, rozebírá ak-
tuální dění v této komunitě, stejně jako 
legislativní témata a trendy dopadající 
na podnikatelské prostředí. 

Pravidelné rubriky: 
Právní byznys a personálie – Téma čísla 
– Rozhovory – Analýzy – Uvnitř i venku 
Inspirace – M&A

FORMÁTY A CENY INZERCE FORMÁTY A CENY INZERCE

White & Case

/lawyers
& business

VÍT 
STEHLÍK

Magazín pro  
advokacii a byznys

6/2023

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
2. obálka 210 x 297 240 000 Kč
3. obálka 210 x 297 230 000 Kč
4. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 210 x 148 120 000 Kč
1/2 105 x 297 120 000 Kč
1/3 210 x 99 80 000 Kč
1/3 70 x 297 80 000 Kč
1/4 210 x 75 70 000 Kč
1/4 105 x 148 70 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 × 297 189 000 Kč
1/1 210 × 297 119 000 Kč
1/2 210 × 148 79 000 Kč
1/2 105 × 297 79 000 Kč
1/3 210 × 99 59 000 Kč
1/3 70 × 297 59 000 Kč
1/4 210 × 75 28 000 Kč
1/4 105 × 148 28 000 Kč
2. strana obálky 210 × 297 139 000 Kč
3. strana obálky 210 × 297 129 000 Kč
4. strana obálky 210 × 297 149 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 95 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 95 000 Kč
Vklad CD 95 000 Kč
 

HARMONOGRAM 2024
HARMONOGRAM 2024

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2401 26. 01. 05. 02. Fúze a akvizice 2024/2025

2402 23. 03. 02. 04.    Sportovní a gamingové právo

2403 24. 05. 03. 06.    Řešení dluhů a preventivní restrukturalizace
2404 26. 07. 05. 08.    Roboti v poradenství
2405 27. 09. 07. 10.        Veřejné zakázky a hospodářská soutěž
2406 22. 11. 02. 12.        Legislativní trendy 2025
Speciál I 10. 05. 20. 05.    Advokátní kanceláře roku 2023/2024
Speciál II 06. 09. 16. 09.    Zelená regulace 2024/2025

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2401 08. 01. 22. 01. Start-upy, Kryptoměny
2402 05. 02. 19. 02. Digitalizace & IT, Inovace
2403 04. 03. 18. 03. Tradiční české značky – příběhy úspěchu
2404 01. 04. 15. 04. Manažeři roku, Energetika
2405 06. 05. 20. 05. Vyhlášení soutěže Manažeři roku,  

Ženy v byznysu – příběhy úspěchu
2406 03. 06. 17. 06. Cestovní ruch, Kongresová turistika
2407–8 01. 07. 15. 07. Vzdělávání, Kariérní růst
2409 02. 09. 16. 09. Investice do budoucnosti
2410 07. 10. 21. 10. Rodinné firmy – příběhy úspěchu
2411 04. 11. 18. 11. Leadership a rozvoj firmy
2412 02. 12. 16. 12. Moderní technologie pro jednodušší život

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/4

1/3 

INNOVATION
innovation-magazine.cz
Ekonomický magazín, který kombi-
nuje lifestylová témata s odborným 
obsahem v oblasti investic, realit, ří-
zení firem a lidských zdrojů. Poskytuje 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a živnostníky. Naleznete 
v něm rozhovory s úspěšnými podni-
kateli, seriózní investiční poradenství, 
nejnovější poznatky v řízení firem, 
nebo realitní projekty s významným 
podnikatelským potenciálem.

Čerpací stanice  
se mění a my s nimi 

30. ročník prestižní české 
soutěže zná své vítěze

manažer roku 2022  |  6

Jak by měl fungovat ideální 
model řízení podniku

rodinné firmy  |  60

ZBIGNIEW LESZCZYŃSKI, ČLEN PŘEDSTAVENSTVA 
SKUPINY ORLEN UNIPETROL  |  22

Příběh vašeho úspěchu | 10/2023 | cena 90 Kč 

Příběh vašeho úspěchu | 7–8/2023 | cena 90 Kč 

Na vysokých školách  
by se mělo platit školné

Studium může zvýšit  
celoživotní příjmy  
dokonce o miliony

investice do vzdělání  |  14

Projekty, které  
otevírají dveře  
do podnikatelského světa

studentské soutěže  |  46

JIŘÍ ZIEGLER Z VYSOKÉŠKOLY.CZ  |  10

/lawyers
& business

Magazín pro  
advokacii a byznys

4/2023
149 Kč

JANKA BREZÁNIOVÁ,  
TAYLOR WESSING



 MEDIAKIT

30 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 31

CEO 
www.ceomagazin.cz
Byznysový magazín CEO cílí přede-
vším na top management. Je zdrojem 
informací, inspirace a motivace pro 
lídry, manažery, investory a podni-
katele. Přináší inspirativní rozhovory, 
sleduje české i zahraniční trendy byz-
nysu a pomáhá rozvíjet osobní poten-
ciál. Magazín přináší pohled CEO na 
situaci na trhu a pomáhá predikovat 
jeho vývoj. Celá platforma spojení 
tištěného magazínu, webového por-
tálu a eventů nabízí ucelenou formu 
komunikace a networkingu pro oso-
by s rozhodovací pravomocí a osoby, 
které mění hru.

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO TÉMATA UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 Byznysové příležitosti v roce 2024 02. 02. 12. 02.
2402 Byznys & politika & evropské volby 29. 03. 08. 04.
2403 Inspirativní startupy 03. 05. 13. 05.
2404 ESG a Green Deal 31. 05. 10. 06.
2405 Rodinné firmy v aktuálních výzvách 02. 08. 12. 08.
2406 Inspirativní ženy podle CEO 30. 08. 09. 09. 
2407 Inspirativní muži podle CEO 04. 10. 14. 10.
2408 CSR projekty roku 2024 29. 11. 09. 12.

Příštích

100 let
PRAKAB

Knihobot
SÁZÍ NA NĚMECKO

Prag Emporion
& ARCHEOLOGIE

TOP
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ MUŽI 
MAGAZÍNU CEO

ALOIS  
z Lichtenštejna
Řešme spíše budoucí možnosti 
než staré stereotypy

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
2. obálka 210 x 297 240 000 Kč
3. obálka 210 x 297 230 000 Kč
4. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 210 x 148 120 000 Kč
1/2 105 x 297 120 000 Kč
1/3 210 x 99 80 000 Kč
1/3 70 x 297 80 000 Kč
1/4 210 x 75 70 000 Kč
1/4 105 x 148 70 000 Kč

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

Firmy vs. 
Udržitelnost

Design je 
naše šance

Zahraniční firmy 
mají v marketingu 
náskok 

Zájem 
o soudobé 
umění stoupá

Jakub Kodl/

eMAG 
www.emagazine.cz
Magazín eMag je první digitální magazín 
v portfoilu vydavatelství A 11 a přináší 
výběr těch nejzajímavějších rozhovo-
rů, reportáží a komentářů z portfolia 
tištených titulů a  televize mediální 
skupiny A 11. Pečlivý výběr pod tak-
tovkou šéfredaktorů zajišťuje kvalitní 
obsah z oblastí managementu a říze-
ní (Innovation, CEO), práva (Lawyers 
& Business), trendů ve zdravotnictví 
(Ze Zdravotnictví a Profi Medicína), 
developmentu a architektury (Estate  
& Business) a lifestylových témat (Mla-
dý svět, televize A 11 TV a Náš RE-
GION). Magazín eMag je distribuován 
formou  digitální čtečky i jako speciál-
ní příloha k newsletterům odborných 
a prémiových titulů a to zdarma, na více 
než 145 tisíc adres. Díky ekologickému 
způsobu šíření se snaží přispět k udr-
žitelnosti společnosti a ESG.

FORMÁTY A CENY INZERCE

ROČNÍK 01
ČÍSLO 03

Digitální magazín pro finance, technologie, design a společnost

GORDANA GLASS
VELMI RÁDA TVOŘÍM DÍLA  
DO VEŘEJNÝCH PROSTOR

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
2. obálka 210 x 297 240 000 Kč
3. obálka 210 x 297 230 000 Kč
4. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 210 x 148 120 000 Kč
1/2 105 x 297 120 000 Kč
1/3 210 x 99 80 000 Kč
1/4 105 x 148 70 000 Kč

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4

ROČNÍK 01
ČÍSLO 02

Digitální magazín pro finance, technologie, design a společnost

ANETA  
MITUŠINOVÁ
V TELEVIZI A11 BY MOHL  
MÍT KAŽDÝ SVÉHO AVATARA

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 19. 01. 29. 01.

2402 16. 02. 26. 02.

2403 15. 03. 25. 03.
2404 19. 04. 29. 04.
2405 17. 05. 27. 05.
2406 14. 06. 24. 06.
2407 19. 07. 29. 07.
2408 16. 08. 26. 08.
2409 20. 09. 30. 09.
2410 19. 10. 29. 10.
2411 15. 11. 25. 11.
2412 06. 12. 16. 12.



 MEDIAKIT

32 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 33

HARMONIE 
www.casopisharmonie.cz
Časopis Harmonie přináší již tři-
cet let ucelené informace o  klasic-
ké hudbě, jazzu a  world music. Také 
přináší recenze desek a  exkluzivní 
rozhovory s domácími i zahraničními 
umělci. Harmonie je partnerem řady 
orchestrů, festivalů, sborů a  diva-
del (Česká filharmonie, Filharmonie 
Brno, Janáčkova filharmonie Ostra-
va, Symfonický orchestr hl. m. Pra-
hy FOK, PKF – Prague Philharmonia, 
Symfonický orchestr Českého roz-
hlasu, Pražské jaro, Smetanova Lito-
myšl, Dvořákova Praha, Struny pod-
zimu, Janáčkův máj, Letní slavnosti 
staré hudby, Lípa Musica, Concentus 
Moraviae, JazzFest Brno, Pražský 
filharmonický sbor, Národní divadlo 
Praha ad.)  

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
2. obálka 210 x 297 240 000 Kč
3. obálka 210 x 297 230 000 Kč
4. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 210 x 148 120 000 Kč
1/2 105 x 297 120 000 Kč
1/3 210 x 99 80 000 Kč
1/3 70 x 297 80 000 Kč
1/4 210 x 75 70 000 Kč
1/4 105 x 148 70 000 Kč

HARMONOGRAM 2024

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

POZNÁMKY

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 08. 01. 22. 01.

2402 05. 02. 19. 02.

2403 04. 03. 18. 03.
2404 01. 04. 15. 04.
2405 06. 05. 20. 05.
2406 03. 06. 17. 06.
2407 01. 07. 15. 07.
2408 05. 08. 19. 08.
2409 02. 09. 16. 09.
2410 07. 10. 21. 10.
2411 04. 11. 18. 11.
2412 02. 12. 16. 12.



Lifestylový segment časopisů zastupuje legendární humoristický časop-
is Sorry, časopis pro maminky Matka a Dítě, časopis pro předškoláky 
Špuntíci nebo časopisy pro zapálené kutily Kutilství. Novinkou jsou pak 
křížovkářské magazíny Sorry Křížovky, Mladý svět křížovky a Náš REGION 
křížovky. Časopisy jsou k dostání ve volném prodeji nebo jako předplatné.

Lifestyle



 MEDIAKIT

36 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 37

MATKA A DÍTĚ
Speciál novin Ze zdravotnictví je urče-
ný všem matkám po porodu. Zaměřuje 
se na první roky dítěte a s tím spojené 
potřeby matky. Publikace obsahuje 
doporučení lékařů a odborníků zpra-
cované do srozumitelné formy při za-
chování odbornosti a dosažení čtivosti 
pro maminky.

39 Kč

PRŮVODCE PRO MAMINKY  
BŘEZEN 2023

OLGA 
LOUNOVÁ 
MATEŘSTVÍ  
je nádherná změna,  
nabíjí mě to

SPECIÁL

MATKA&DÍTĚ

39 Kč

PRŮVODCE PRO MAMINKY  
ČERVEN 2023

VENDULA  
PIZINGEROVÁ 
Vždy jsem  
bývala ráda  
TĚHOTNÁ

SPECIÁL

MATKA&DÍTĚ

VŠE PRO  
VAŠE DÍTĚ

39 Kč

PRŮVODCE PRO MAMINKY  
ZÁŘÍ 2023

JANA  
BERNÁŠKOVÁ 
Můj muž  
je větší matka 
než já

SPECIÁL

MATKA&DÍTĚ

VŠE PRO  
VAŠE DÍTĚ

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 175 x 228 91 000 Kč
3. strana obálky 175 x 228 86 000 Kč
4. strana obálky 175 x 228 109 000 Kč
1/1 175 x 228 79 000 Kč
1/2 175 x 114 45 000 Kč
1/2 87 x 228 45 000 Kč
1/4 87 x 114 24 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 11. 03. 25. 03.

2402 15. 04. 29. 04.

2403 10. 06. 24. 06.
2404 16. 09. 30. 09.
2405 15. 10. 29. 10.
2406 11. 11. 25. 11.

1/1 
1/2 

1/2 
1/4

KUTILSTVÍ

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 170 000 Kč
1/1 210 x 297 90 000 Kč
2. obálka 210 x 297 100 000 Kč
3. obálka 210 x 297 100 000 Kč
4. obálka 210 x 297 120 000 Kč
1/2 105 x 297 50 000 Kč
1/2 210 x 148 50 000 Kč
1/3 210 x 99 30 000 Kč
1/4 210 x 75 27 000 Kč

Magazín Kutilství je určen pro všech-
ny šikovné a tvůrčí lidi, kteří mají 
potřebu si sami něco vlastnoručně 
vytvořit. Nabízí praktické informace, 
postupy, rady a tipy na úpravu nebo 
opravu bytu a domu, vše o aktivním 
pobytu na zahradě a o nových stro-
jích, nářadích a materiálech do dílny. 
Je zaměřen na přehledné stavební 
postupy, ve kterých se může každý 
jednoduše seberealizovat a zároveň 
relaxovat.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024

Číslo 5/2023
Cena: 49 Kč

PRO VŠECHNY TVOŘIVÉ RUCE

Vyrobte si 
pohodlné

křeslo

Kočárek
pro panenky

Tácek  
na šperky

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2401 29. 01. 12. 02. Řez stromů a keřů, Velikonoční dekorace, Kompostování 
není věda, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy 
soustružení dřeva, Příprava sadby na novou sezonu, 
Manuál pro floristu

2402 25. 03. 08. 04. Jarní probuzení zahrady, Oživení zahradní techniky, Péče 
o trávník od A do Z, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, 
Vybíráme nový gril, Správné použití lazur, laků a krycích 
barev v domě a na zahradě, Základy soustružení dřeva, 
Manuál pro floristu

2403 27. 05. 10. 06. Děti na zahradě, Když je slunce až moc, Abeceda tmelů, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Vybavení zahradních 
kuchyní, Základy soustružení dřeva, Vybíráme zahradní 
bazén, Manuál pro floristu 

2404 29. 07. 12. 08. Aktivní pobyt na zahradě, Venkovní nátěry, Bezpečná práce 
v dílně, Kámen v hlavní roli, Výhody hotových substrátů, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy soustružení 
dřeva,  Manuál pro floristu 

2405 30. 09. 14. 10. Chytře na podzimní úklid zahrady, Zazimování zahradní 
techniky, Komín před zimou, Dejte pozemku hranice, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Vše o malování interiéru,  
Základy soustružení dřeva, Vybíráme udírnu, Manuál  
pro floristu 

2406 25. 11. 09. 12. Na sníh pěkně od lesa, Vánoční dekorace, Rekonstrukce 
staré zahrady, Jak zatočit s vlhkostí, Tvoříme z netradičních 
materiálů, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Základy 
soustružení dřeva,  Manuál pro floristu

2/1 

Číslo 4/2023
Cena: 49 Kč

PRO VŠECHNY TVOŘIVÉ RUCE

Postavte  
si letní  
čítárnu

Jak vybrat  
pilový kotouč

Stolek
z chlebníků



 MEDIAKIT

38 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 39

KŘÍŽOVKY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 165 x 230 90 000 Kč
3. strana obálky 165 x 230 80 000 Kč
4. strana obálky 165 x 230 110 000 Kč

Časopis Mladý svět křížovky nabízí 
45 švédských křížovek pro všechny 
zapálené luštitele. Součástí každé 
z nich je citát jedné z hvězd českého 
hereckého nebo hudebního nebe.

Časopis Sorry Křížovky nabízí 45 švéd-
ských křížovek pro všechny zapálené 
luštitele. Součástí každé z nich je vtip 
z legendárního humoristického časo-
pisu Sorry.

Časopis Náš REGION křížovky nabízí 
45 švédských křížovek pro všechny 
zapálené luštitele. Součástí každé 
z nich je i tip na výlet po celé České 
republice.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 26. 02. 11. 03.

2402 27. 05. 10. 06.

2403 26. 08. 09. 09.
2404 11. 11. 25. 11.

1/1 

SORRY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 196 x 275 (na spad) 49 000 Kč
1/2 176 x 122 / 86 x 248 (na spad) 28 000 Kč
1/4 86 x 122 / 176 x 59 14 000 Kč

Humoristický měsíčník Sorry poprvé 
vyšel v březnu 1992 pod vydavatel-
skou hlavičkou JUDr. Fidelise Schlée.

Za třicetiletou kariérou tohoto uni-
kátního projektu v rámci českého me-
diálního trhu stojí především publicis-
ta Milan Podobský (Fefík) a novináři 
Vilém Svoboda (Vilas) a Petr Kovář 
(Vářka). Nedílnou, a ve své podstatě 
stěžejní, součástí magazínu Sorry 
jsou však kreslené vtipy, na jejichž 
tvorbě, se za celou dobu existence 
magazínu, podílely mimo jiné takové 
osobnosti české karikatury, jakými 
byli a jsou například Michal Hrdý, Petr 
Urban, Marek Douša, Radovan Rakus, 
Marek Setíkovský, Jiří Koštýř, Eja Ku-
lovaný, Karel Klos a další.

FORMÁTY A CENY INZERCE

10

PrDeL

49 Kč

JIŘÍ KOŠTÝŘ

HARMONOGRAM 2024
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 27. 12. 2023 04. 01.

2402 24. 01. 01. 02.

2403 28. 02. 07. 03.
2404 27. 03. 04. 04.

2405 24. 04. 02. 05.

2406 29. 05. 06. 06.

2407–8 26. 06. 04. 07.

2409 28. 08. 05. 09.

2410 25. 09. 03. 10.

2411 30. 10. 07. 11.

2412 27. 11. 05. 12.

1/1 
1/2 

1/2 

1/4 
1/4

9

PrDeL

49 Kč

JIŘÍ KOŠTÝŘ



 MEDIAKIT

40 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 41

ŠPUNTÍCI 
Časopis pro nejmenší, se kterým děti 
objevují svět kolem nás. Nápaditou 
formou, vkusnými ilustracemi, hravostí 
a vstřícností zaujme časopis Špuntí-
ci nejen předškoláky ve věku od 2 do 
6 let, ale také jejich rodiče a prarodiče.  
Co v něm najdete? Inspiraci pro tvoře-
ní, malované čtení, kvízy, spojovačky, 
labyrinty a další chytré a hravé úkoly. 
Děti se díky nim učí přemýšlet a pozná-
vat barvy, tvary, číslice i první písmena. 
Důraz na vlastní kreslení, vystřihová-
ní a nápadité malování rozvíjí  u dětí 
grafomotorické dovednosti i řečové 
schopnosti. Od roku 2024 přidáváme 
rubriku angličtiny. Při tvorbě časopisu 
vycházíme z nejnovějších aktuálních 
trendů v předškolní pedagogice.

casopis pro nejmenší

ŠPUNTÍCI sr
pe

n/
zá

ří
 2

02
349Kc

Ota Popleta 
v ovocném sadě

Velké kolo barev!
Skvělá vystřihovánka.

Proč chodíme 
do školky? 

Tlapková 
patrola vždy 

ve střehu

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 205 × 250 90 000 Kč
1/2 100 × 250 50 000 Kč
1/2 205 × 122 50 000 Kč
1/3 65 × 250 35 000 Kč
1/3 205 × 80 35 000 Kč
1/4 100 × 122 30 000 Kč
1/4 205 × 60 30 000 Kč
2. obálka 205 × 250 120 000 Kč
3. obálka 205 × 250 110 000 Kč
4. obálka 205 × 250 130 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

2401 17. 01. 29. 01.
2402 13. 03. 25. 03.
2403 15. 05. 27. 05.
2404 17. 07. 29. 07.
2405 18. 09. 30. 09.
2406 13. 11. 25. 11.

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/3 

1/4

HARMONOGRAM 2024
ŠPUNTÍCIŠPUNTÍCI

49Kc

rí
je

n/
lis

to
pa

d 
20

23

casopis pro nejmenší

Superschopnosti Tlapkové patroly

Vecne 
ospalá koala

Ota Popleta 
na krizovatce

Podzim 
plný hrátek

Proc se nám 
zdají sny?

Veselá 
mexická hra

Nauc se s Mínou 
písmenko G

SP_05_2023_obalka.indd   1 18.09.23   0:03

POZNÁMKY



Legendární časopis Mladý svět navazuje na tradici jednoho z nejob-
líbenějších časopisů, který u nás vycházel téměř 40 let a celým generacím 
čtenářů přinášel zajímavé informace ze společnosti, kultury a života 
v Česku. I v novém Mladém světě naleznete řadu zajímavých článků, re-
portáží, rozhovorů, ale i kulturní a společenský přehled, zábavu a televizní 
program na celý týden. Důraz klademe i na dostatek kvalitních fotografií.

Společenské



 MEDIAKIT

44 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 45

MLADÝ SVĚT
Legendární časopis Mladý svět navazu-
je na tradici jednoho z nejoblíbenějších 
magazínů, který u nás vycházel přes 
40 let a celým generacím čtenářů přiná-
šel zajímavé informace ze společnosti, 
kultury a života v Česku. I v novém Mla-
dém světě naleznete řadu zajímavých 
článků, reportáží, rozhovorů a množství 
kultury. Důraz klademe i na dostatek 
kvalitních fotografií. Každé vydání při-
nese na 100 stranách přesně ty infor-
mace, které chcete a potřebujete znát. 
To vše každý měsíc jen za 49 Kč. 

Pravidelné rubriky: 
Monitorujeme – Rozhovor měsíce – Kul-
tura – Historie – Cestování – Lifestyle 
– Politika & Byznys – Poradny

FORMÁTY A CENY INZERCE

O ZÁPORÁCÍCH S TVÁŘÍ PRINCE, KOREKTNOSTI A ZTRÁTĚ 
SVOBODY, SAMETOVÝCH VRAZÍCH I BRATRU VLADIMÍROVI

MICHAL
DLOUHÝ

HORNÍ 
LUŽICÍ

POZOR NA 
ANTIBIOTIKA

O ŠPANĚLSKÉ KRIMI, MADRIDU  
A O TOM, PROČ SE VYDÁVALI ZA ŽENU

CARMEN MOLA

4/
20

23
 * 2

7.
 4

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O „DRUHÉ MILADĚ HORÁKOVÉ“, 
MILOVANÉM DIVADLE I ULICI

LUCIE TRMÍKOVÁ

O SVÉ NEJVĚTŠÍ FILMOVÉ ROLI, NATÁČENÍ NA UKRAJINĚ  
I POKRAČOVÁNÍ ČETNICKÝCH HUMORESEK

TOMÁŠ
TÖPFER

VÝLETY 
PO ČESKU

CO ČEKAT  
OD NOVÉ  
TELEVIZE A11

O FOCENÍ HAVLA I KLAUSE A CESTÁCH 
PO CELÉM SVĚTĚ PLNÝCH NEBEZPEČÍ

TOMÁŠ SVOBODA

5/
20

23
 * 2

5.
 5

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O INFLUENCERSTVÍ, VLASTNÍM 
DIVADLE, ZUBEJDĚ  
A SNOWBOARĎÁCÍCH PO 20 LETECH

BARBORA SEIDLOVÁ

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 392 × 275 399 000 Kč
1/1 196 × 275 220 000 Kč
2. obálka 196 × 275 240 000 Kč
3. obálka 196 × 275 230 000 Kč
4. obálka 196 × 275 280 000 Kč
1/2 šířka 196 × 133 120 000 Kč
1/2 výška 95 × 275 120 000 Kč
1/3 šířka 196 × 87 80 000 Kč
1/3 výška 65 × 275 80 000 Kč
1/4 šířka 196 × 65 70 000 Kč
1/4 výška 95 × 133 70 000 Kč

HARMONOGRAM 2024

TEMATICKÉ SPECIÁLY

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TÉMA

2401 15. 01. 25. 01. Hubnutí

2402 19. 02. 29. 02. České lázně

2403 18. 03. 28. 03. Kultura v Česku

2404 15. 04. 25. 04. Charismatická Praha

2405 20. 05. 30. 05. Jídla, která musíte ochutnat

2406 17. 06. 27. 06. Kam v létě za výlety

2407 15. 07. 25. 07. Aktivní léto

2408 19. 08. 29. 08. Babí léto, Back to school

2409 16. 09. 26. 09. Co chystají česká divadla

2410 21. 10. 31. 10. Můj domácí lékař

2411 18. 11. 28. 11. Co letos k Vánocům

2412 09. 12. 19. 12. Jaký byl rok 2024

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TÉMA

1 21. 01. 31. 01. Tradiční české a slovenské značky

2 22. 02. 02. 03. Smetana 200

3 31. 08. 11. 09. Rok české hudby

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4 

1/4 

2/1 1/3 

O BLBNUTÍ S ONDŘEJEM SOKOLEM,  
ŠÉFOVÁNÍ ČINOHERNÍMU KLUBU A ULICI

MARTIN
FINGER

UŽIJTE SI LÉTO 
V ČESKU

JAK  
ROZUMĚT  
UMĚNÍ

S MISS FITNESS  
O PRÁCI PRO TELEVIZI A11  
A ŽIVOTNÍM STYLU

ANETA 
MITUŠINOVÁ

6/
20

23
 * 2

9.
 6

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O MEDĚ,  
NÁRODNÍM DIVADLE  

I TELEVIZNÍ POPULARITĚ

PAVLA 
BERETOVÁ

0/2023 * 31. 1. 2023 * 49 Kč

pomáhají nasytit město i venkov!
NAŠE ZEMĚDĚLSKÉ STROJE

FILMOVÁ  
TOVÁRNA NA SNY

JÍDLO 
PRO 

NAŠE 
MILÁČKY

Tradiční nápoj, společenský 
tmel i skvělý byznys.

Vás zaručeně 
pobaví i poučí.

Po kvalitním 
mase se jen 
oblíznou!

ČESKÉ PIVO

TR ADIČNÍ 
ČESKÉ 

ZNAČKY

ČESKÉ 
ZOO

Češi je mají 
raději než 

fotbal.

TO NEJLEPŠÍ, CO NAŠE ZEMĚ NABÍZÍ

PROHRÁVAT JSEM SE POŘÁD NENAUČIL

UPŘÍMNÁ ZPOVĚĎ

KARLOSE 
VÉMOLY:

CO S DĚTMI, 
NEŽ PŮJDOU 

DO ŠKOLY

EXISTUJÍ 
VLKODLACI?

O LEKCÍCH Z HISTORIE, 
ČESKÉM LVU  
A DĚDOVI MILOŠOVI

ANTONIE 
FORMANOVÁ

7/
20

23
 * 2

7.
 7

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O FANOUŠCÍCH,  
ÚSTUPU SLÁVY A NÁVRATU  

DO PLNÝCH KULTURÁKŮ

DALIBOR 
JANDA

VELKÝ NÁVRAT K HERECTVÍ

LUCIE 
VONDRÁČKOVÁ

CO S KONCEM 
LÉTA?

8/
20

23
 * 3

1.
 8

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O BULVÁRU, KTERÝ UBLIŽUJE

MORÁVKOVÁ,  
ZIMA A ŘEZNÍČEK O HEPNAROVÉ A „SLAVNÝCH 

PRAŽSKÝCH MORDECH“

JITKA 
KAČÁNOVÁ

DO KENI  
I NA LIPNO

UVIDÍME HO JEŠTĚ V ŠÁTKU?  
A PROČ SLOŽIL VARIACI NA KDE DOMOV MŮJ?

PAVEL 
ŠPORCL

9/
20

23
 * 2

9.
 9

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

VZPOMÍNÁ NA ŠKOLU,  
VE KTERÉ SE HODNĚ TRÁPIL

DAVID KRAUS
SI V ÚSVITU ŘÍKÁ 
O ČESKÉHO LVA

ELIŠKA 
KŘENKOVÁ

VÍNO I ITÁLIE
JÁCHYM  
TOPOL:  

PSÁT A VĚDĚT  
O PEKLE



 MEDIAKIT

46 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 47

POZNÁMKY



Zpravodajský portál NášREGION.cz je stejně jako samotný tištěný titul 
zaměřený na lokální zpravodajství. Přináší exkluzivní informace o dění 
v jednotlivých městských částech Prahy, aktuální zprávy z okolních obcí 
a unikátní lokální reportáže. Kromě aktualit zde najdete rozhovory se 
zajímavými osobnostmi jednotlivých regionů, krimi zprávy, dopravní 
informace, reportáže z amatérského sportu, kulturu i zábavu, zdraví 
a další regionální zajímavosti jako např. exkluzivní rubriku Pod dozorem 
Honzy Tuny – reportáže spolupracovníka Našeho REGIONu Jana Tuny 
o spotřebních věcech, které jíme, pijeme, anebo se týkají každého z nás.

Odborné B2B weby fungují jako online platforma pro sdílení důležitých 
informací ze zdravotnictví, finančního poradenství, advokacie, dopravy 
a logistiky, developmentu a realit, HR a personalistiky nebo prémiových 
témat. Součástí jsou unikátní rozhovory s top osobnostmi z byznysu, pod-
casty, odborné studie a informace, které pomáhají s řízením firem. Divize 
B2B tisku zároveň produkuje bezplatné newslettery pro finanční poradce, 
advokáty, odborníky z developmentu a architektury a pro HR ředitele.

Online



 MEDIAKIT

50 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 51

NÁŠ REGION
www.nasregion.cz

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

Internetová verze lokálního tisku Náš 
REGION. V současnosti nás nalezne-
te například v domácnostech v Pra-
ze, Brně, Plzni, Středočeském kraji, 
Karlovarském kraji, Ústeckém kraji, 
Libereckém kraji, Jihočeském kraji, 
Pardubickém kraji, Královéhradeckém 
kraji, Vysočině a jinde.

Web nasregion.cz přináší informace 
ze života v jednotlivých lokalitách, 
aktuální kauzy a reportáže, informace 
z radnice a jednotlivých městských 
částí, ale i rozhovory, kulturu a řadu 
servisních témat.

Nasregion.cz je dle průzkumů známý 
mezi lidmi v produktivním věku a je 
vnímán jako zdroj nezávislých a kvalit-
ních informací z místa bydliště. Nasre-
gion.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
1 000 000 uživatelů měsíčně a patří 
tak mezi nejčtenější lokální portály 
v České republice.

* Zdroj: NETMONITOR 11/2022

Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnické 
profese, manažery státní správy a lidi 
se zájmem o své zdraví a zdravý život-
ní styl. Tradiční web pro oblast zdraví 
a zdravotnictví, sociální péče a soci-
álních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví se 
zaměřením na Českou republiku i svět. 
Podporuje starost o lidské zdraví, při-
náší přehledné a srozumitelné návody 
a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s lékařskými osob-
nostmi a vedoucími pracovníky zdra-
votnických zařízení a dalšími odborníky 
k dané problematice. Součástí webu 
je také personální rubrika. Zezdravot-
nictvi.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 1920 x 1400 px 300 000 Kč 1 den

Leaderboard 998 x 200 px 150 000 Kč 1 den

Skyscraper 300 x 600 px 150 000 Kč 1 den

PR článek 

Home page 150 000 Kč 1 den

Mutace Praha  80 000 Kč 1 den

Mutace všechny okresy bez Prahy 25 000 Kč jednotka/ 1 den

Balíček komplet – všechny mutace 200 000 Kč 1 den

BANNERY

 Návštěvnost1 356 173 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5352

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz

PREMIUM GUIDE
www.premium-guide.cz

Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnic-
ké profese, manažery státní správy 
a lidi se zájmem o své zdraví a zdravý 
životní styl. Tradiční web pro oblast 
zdraví a zdravotnictví, sociální péče 
a sociálních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví 
se zaměřením na Českou republiku 
i svět. Podporuje starost o lidské zdra-
ví, přináší přehledné a srozumitelné 
návody a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s  lékařskými 
osobnostmi a vedoucími pracovníky 
zdravotnických zařízení a dalšími od-
borníky k dané problematice. Součástí 
webu je také personální rubrika. Pro-
fimedicina.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

Web měsíčníků Premium Guide se za-
měřuje na společenskou elitu. Zakládá 
si na vybraných segmentech, exklu-
zivním obsahu a kvalitním redakčním 
zpracování. Věnuje se detailně téma-
tům, mezi kterými nechybí design, 
architektura, lifestyle, ale dotýká se 
i trendových témat, jako jsou například 
e-mobilita, esport, investice a nové 
technologie. Na stránkách webu na-
leznete ale i volnočasová témata o ces-
tování, českém pivu, jídle, tradičních 
českých značkách a mnoho dalšího. 
Premium-guide.cz dosahuje návštěv-
nosti kolem 50 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

Partner odborné specializace (rozměry individuálně) 50 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost50 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

PROFI MEDICÍNA NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi MEDICÍNA. Distribuce 
probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF formátu. Pe-
riodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí obsahu 
může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
Medicína news

25 000 
registrovaných 

odběratelů



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 55

PROFI PORADENSTVÍ & FINANCE
www.profipf.cz
Web odborného magazínu pro profe-
sionální finanční poradce, kteří žádají 
kvalitní analýzy, spolehlivý informační 
servis, strategie, rady a náměty, které 
potřebuje každý profesionál v oboru 
finančního poradenství.

Uživatelé webu jsou manažeři a profe-
sionálové na straně zprostředkovate-
lů finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část uživatelů webu 
tvoří zprostředkovatelé registrovaní 
u ČNB. Profipf.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI P & F NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi Poradenství & Finance.  
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF 
formátu. Periodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí 
obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
P & F news

19 000 
registrovaných 

odběratelů

Návštěvnost30 000 RU měsíc*

PROFI HR
www.profihr.cz
Web odborného magazínu, který se 
zabývá problematikou HR a je určen 
pro odbornou veřejnost, jako jsou HR 
manažeři, personalisté a ostatní pra-
covníci odpovědní za řízení a vedení lidí.

Obsahově se zaměřuje na poskyto-
vání aktuálně praktických rad, napří-
klad case studies, zahraniční trendy 
a  nástroje v  managementu nebo 
inspirativní know-how pro vedoucí 
pracovníky v oblasti řízení lidí.

Profihr.cz dosahuje návštěvnosti ko-
lem 15 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

HR Talks – série videorozhovorů 
s osobnostmi HR, které mají co říct. 
Pořad sledujte na www.profihr.cz.

Návštěvnost15 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI HR NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi HR. Distribuce probíhá on-
line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF formátu. Periodicita je 
měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
HR news

11 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

54 A11.cz



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5756

LAWYERS & BUSINESS
www. lawyersandbusiness.cz
Web Lawyersandbusiness.cz detail-
ně mapuje právní svět s jasným za-
měřením na advokacii a poradenský 
byznys. Představuje – například pro 
potenciální klienty, zaměstnance i za-
městnavatele, rovněž ale pro konku-
renty – významné advokáty a další 
poradce, rozebírá aktuální dění v této 
komunitě, stejně jako regulatorní té-
mata a trendy dopadající na podnika-
telské prostředí.

Nezaměřuje se jen na Českou re-
publiku, pravidelně přináší i pohled 
na Slovensko a příležitostně rovněž 
do dalších zemí. Na tvorbě obsahu 
se přímo podílejí experti a praktici, 
stejně jako významné právní instituce, 
do jejichž činnosti pak čtenáři přímo 
nahlížejí prostřednictvím specializova-
ných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž na 
pohled opačný, pohled byznysu na po-
radenský sektor a regulaci. Lawyers-
andbusiness.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 18 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

LAWYERS & BUSINESS NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
Lawyers & 

business news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz
Webový portál přináší ucelené a  pro-
pojené informace o dění v develop-
mentu, současné architektuře či de-
signu, o ekonomické situaci v tomto 
odvětví a lidech z oboru. Jeho obsah 
reaguje na aktuální dění v segmentu 
real estate a ekonomiky, a je postaven 
na přímém zapojení odborníků z řad 
významných institucí, předních deve-
loperských společností, významných 
architektů a designérů, představite-
lů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti. Cílovou skupinou 
jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, 
design a architekturu s nadprůměrnými 
příjmy, kteří realizují, nebo se chystají 
realizovat nákup, rekonstrukci, výstav-
bu, ale i prodej nemovitostí. Mezi nimi 
i architekti, designéři, developeři a top 
management v ČR a na Slovensku.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

 Návštěvnost14 000 RU měsíc*

E&B NEWS

E&B news

16 500 
registrovaných 

odběratelů

BANNERY

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5958

INNOVATION
www.innovation-magazine.cz
Web odborného ekonomického ma-
gazínu. Kombinuje lifestylová témata 
s odborným obsahem v oblasti inves-
tic, realit, řízení firem a lidských zdrojů, 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a  živnostníky. Rozhovo-
ry s úspěšnými podnikateli, seriózní 
investiční poradenství, nejnovější 
poznatky v řízení firem, realitní pro-
jekty s významným podnikatelským 
potenciálem. Innovation-magazine.cz 
dosahuje návštěvnosti kolem 12 000 
uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022
INNOVATION NEWS

Innovation 
news

57 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost12 000 RU měsíc*

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

BANNERY

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

CEO
www.ceomagazin.cz
Web magazínu CEO je zacílen výhrad-
ně na „C level executives“. Je zdrojem 
informací, inspirace a motivace pro 
nejúspěšnější lídry, manažery, inves-
tory a podnikatele. Přináší inspirativní 
rozhovory, sleduje české i zahraniční 
trendy v řízení firem a pomáhá rozvíjet 
osobní potenciál. 

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

CEO NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
CEO news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT

60 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 61

POZNÁMKYHARMONIE
www.casopisharmonie.cz

Návštěvnost5 000 RU měsíc*

Web časopisu Harmonie přináší uce-
lené informace o klasické hudbě, 
jazzu a world music. Také přináší re-
cenze desek a exkluzivní rozhovory 
s  domácími i zahraničními umělci. 
Harmonie je partnerem řady or-
chestrů, festivalů, sborů a  divadel 
(Česká filharmonie, Filharmonie 
Brno, Janáčkova filharmonie Ostra-
va, Symfonický orchestr hl. m. Pra-
hy FOK, PKF – Prague Philharmonia, 
Symfonický orchestr Českého roz-
hlasu, Pražské jaro, Smetanova Lito-
myšl, Dvořákova Praha, Struny pod-
zimu, Janáčkův máj, Letní slavnosti 
staré hudby, Lípa Musica, Concentus 
Moraviae, JazzFest Brno, Pražský 
filharmonický sbor, Národní divadlo 
Praha ad.)  

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY



Pod značkou mediální skupiny A 11 se realizují pravidelné eventy. Odborné 
i společenské akce zahrnující: FORUM – Kulatý stůl, Profi Forum, Koktejl 
a Slavnostní vyhlašování žebříčků.

Všechny akce návštěvníkům umožňují osobně potkávat odborníky a po-
tenciální obchodní partnery z oblasti byznysu, politiky a ekonomiky.

Eventy



 MEDIAKIT

64 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 65

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ ŽEBŘÍČKŮ
Slavnostní moderovaný večer u příležitosti vyhlášení žebříčků:
– TOP CEO Ženy Česka
– TOP CEO Muži Česka
– Lawyers & Business Advokátní kanceláře
– Best of E&B
– Profi HR Awards. 

Vyhlášení probíhá v prémiových prostorech pražských hotelů, historických budov, luxusních restaurací za účasti před-
ních zástupců jednotlivých segmentů. 
Počet osob: 80

Nabídka spolupráce obsahuje: 

GENERÁLNÍ PARTNER
– Titul generálního partnera 
– Oborová exkluzivita 
– Branding na webových stránkách magazínu 
– Logo na titulní straně vybraného magazínu 
–  Rozhovor v rozsahu 4/1 + 2 x 1/1 strany image inzerce v rámci  vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 strany vybraného magazínu 
– PR v dalších titulech vydavatelství 
– Prezentace GP v rámci webu magazínu a na sociálních sítích
– Zástupce GP předává ceny vítězům 
– Logo na propagačních materiálech s označením GP 
– Reklamní předměty GP v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka o GP v tiskové zprávě 
– 2 ks roll-up v místě akce 
– Garance visibility loga 
– 10 volných vstupenek na akci 
– Představení generálního partnera moderátorem
Získejte status Generální partner: 900 000 Kč bez DPH

HLAVNÍ PARTNER
– Titul hlavní partner
– Banner na webových stránkách vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 + 1/1 strany image inzerce v rámci vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 strany v rámci vybraného magazínu 
– PR v dalších titulech vydavatelství 
– Logo na propagačních materiálech s označením HP 
– Reklamní předměty HP v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka o HP v tiskové zprávě 
– Roll-up v místě akce 
– Visibilita loga 
– 6 volných vstupenek na akci 
Získejte status Hlavní partner: 500 000 Kč bez DPH

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
leden CEO CEO konference Summit 2024 B2B Praha 200
březen E&B Slavnostní vyhlášení Best of E&B B2B Praha 200
duben Profi HR Slavnostní vyhlášení Profi HR Awards B2B Praha 200
květen L&B Slavnostní vyhlášení Advokátní kanceláře roku B2B Praha 200
září CEO Slavnostní vyhlášení TOP Ženy B2B Praha 200
prosinec CEO Slavnostní vyhlášení TOP muži B2B Praha 200

PARTNER
– Rozhovor v rozsahu 1/1 + 1/1 strany image inzerce v rámci vybraného magazínu 
–  Rozhovor v rozsahu 1/1 strany v rámci vybraného magazínu 
–  Logo na propagačních materiálech s označením HP
– Reklamní předměty v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty 
– Visibilita loga 
– 4 volné vstupenky na akci 
Získejte status Partner: 150 000 Kč bez DPH



 MEDIAKIT

66 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 67

PROFI FORUM
Odborný event formou networkingu s  kolegy z  oboru. Takovéto setkání je nejenom přínosem, ale hlavně příležitostí 
vyměnit si relevantní informace a taky „šeptandu“. A právě taková setkání připravujeme s kolegy a elitními mluvčími. Pilí-
řem akce je hlavně diskuse a zpětná vazba, při které dochází ke skutečné výměně názorů. Z akcí je následně zpracováván 
výstup formou článku v následujícím čísle časopisu.
Počet osob: 20–30

Nabídka spolupráce obsahuje: 
– Uvedení partnera moderátorem při zahájení a ukončení akce
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Řečník ve vybrané panelové diskusi
Získejte status Partner: 50 000 Kč bez DPH

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
únor Profi PF Brunch Poradenství B2B Praha 20–30
březen Profi PF Brunch Investice B2B Praha 20–30
duben Profi PF Brunch Hypoteční úvěry a úvěry na bydlení B2B Praha 20–30
květen Profi PF Brunch Pojištění B2B Praha 20–30
červen Profi PF Brunch Poradenství B2B Praha 20–30
září Profi PF Brunch Investice B2B Praha 20–30
říjen Profi PF Brunch Hypoteční úvěry a úvěry na bydlení B2B Praha 20–30
listopad Profi PF Brunch Pojištění B2B Praha 20–30

KOKTEJL E&B
Slavnostní „křest“ aktuálního vydání magazínu E&B za účasti významných osob z oblasti designu, architektury a deve-
lopmentu. Lifestylový Koktejl probíhá vždy v novém showroomu a je ideální možností pro networking, navázání nových 
kontaktů, objevení nových trendů a informací. 
Počet osob: 80–100

Nabídka spolupráce obsahuje:
– Pozvánka a distribuce pozvánky, zvaní hostů
– Architekti, developeři a potenciální klienti či lidé pro budoucí spolupráci
– Koordince networkingu na místě
– Média: Rozhovor s představitelem společnosti nebo PR článek
– Fotograf – fotky pro vlastní využití
– Výstup z akce formou fotoreportáže v magazínu Estate&Business
– Účast představitele společnosti při křtu magazínu
– Inzerce 1/1 strany v magazínu Estate&Business
– Výstupy na sociální sítě
Získejte status Partner: 150 000 Kč bez DPH

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
únor E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
duben E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
červen E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
září E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
říjen E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
prosinec E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100

FORUM – KULATÝ STŮL
Odborné diskuse s předními představiteli politické a byznysové scény na vybrané téma. Akce jsou podpořeny výstupy 
v prémiových titulech mediální skupiny A 11 a reagují na aktuální problematiku a trendy.

Nabídka spolupráce obsahuje: 
– Účast v diskusním pořadu na vybrané téma / cca 1,5 hodiny
– Možnost výběru či doporučení řečníka (4 + moderátor)
– Natáčení pořadu, střih, produkci
– Výstup z natáčení umístěn na weby vybraného magazínu
– Výstup / redakční materiál z natáčení vybraného magazínu
– Upoutávku na téma a natáčení v newsletteru vybraného magazínu
– Sdílení na LinkedIn
Získejte status Partner: 150 000 Kč bez DPH



68 A11.cz A11.cz 69

MEDIAKIT   MEDIAKIT

Nová česká  
celoplošná  
televize A 11
A11 TV provozuje celoplošný program zaměřený na regionální zpra-
vodajství, zábavu, dokumenty, talkshow, rozhovory a filmy. Televize je 
šířena teresticky prostřednictvím DVB-T2 Multiplexu 23 Českých radio-
komunikací, prostřednictvím řady operátorů, například T-Mobile, Vo-
dafone, na satelitu nebo prostřednictvím IPTV (Kuki, Sledování TV, Sky-
link, LepšíTV, Nordic, Poda, Nej.cz). Sídlo televize je v budově pražské 
Košířské brány, kde je integrován newsroom printových titulů mediální 
skupiny A 11, televizní redakce a nově vybudovaná studia. 



 MEDIAKIT

70 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 71

TELEVIZE A 11 NABÍZÍ NÁSLEDUJÍCÍ  
PROGRAMOVÉ ZAMĚŘENÍ:

– Večerní zpravodajská relace
– Panorama z českých měst a obcí
– České a zahraniční filmy, seriály a reality show
– Zábavné pořady a talkshow
– Vzdělávací pořady a poradny (legislativa, zdraví, finance, energie a ekologie)
– Pořady pro volný čas, o vaření a pro kutily
– Dokumenty
– Diskusní a odborné pořady se zaměřením na ekonomiku, finance a byznys
– Pořady o politice a veřejném dění v rámci municipalit
– Pořady se sportovní a kulturní tematikou
– Inspirace pro aktivní trávení volného času a cestování
– Pořady o vědě, technologiích a inovacích

CÍLOVÁ SKUPINA DIVÁKŮ
Díky dopoledním a odpoledním blokům s regionálním zpravodajstvím z celé České republiky, sledují televizi A 11 aktivní 
lidé, kteří se zajímají o dění ve svém bezprostředním okolí, jsou ekonomicky aktivní a žijí nejen v krajských městech, 
v Praze a Brně, ale i v menších obcích. Jedná se o lidi se zájmem o aktivní životní styl, cestování a nakupování, za kterým 
jsou ochotni dojíždět i na vzdálenější místa. Televize A 11 funguje i jako praktický průvodce děním v regionu i celé ČR.

PROFIL DIVÁKA
Vyrovnaný poměr MUŽŮ/ŽEN (49:51) – mírně vyšší počet mužů, než mezi všemi diváky 15+ (afinita 101)
– 41 % diváků SŠ či VŠ vzdělání 
– 58 % diváků v produktivním věku (25–65 let) 
– 57 % socioekonomické kategorie ABC 
– 46 % ze středních sídel (4 000 – 19 999 obyvatel)
– 19 % z větších měst 
– 18 % z krajských měst (nad 100 000) 
– 62 % domácností připojení k internetu 
– 55 % alespoň 1x týdně na internetu, 37 % denně 

(Zdroj: ATO, Nielsen AdMosphere)

POKRYTÍ SIGNÁLU
MUX 23 (CRA)

99,6 %

Jak nás  
naladíte?  

Je to jednoduché,  
pouze si aktualizujte  

na své TV  
programy.

(Zdroj: České radiokumunikace)

Počet TV  
s již naladěným  

programem A 11  
k 1. 3. 2023 –  

1 150 000  
domácností.

Televize A 11 zároveň vysílá u všech významných kabelových operátorů  
a služeb IP TV 



 MEDIAKIT

72 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 73

CENÍK
Cena vysílání reklamního spotu v délce 30 sec. 

Cena za 1 reprízu
15 000 Kč 

Koeficient přepočtu
Délka spotu 5 s 10 s 15 s 20 s 25 s 30 s 35 s 40 s 45 s 50 s 55 s 60 s
Koeficient 0,4 0,5 0,75 0,85 0,9 1 1,2 1,4 1,6 1,7 1,8 2

Dosah platformy do všech domácností doplňuje šíření prostřednictvím poskytovatelů kabelového připojení  
Vodafone TV, T-Mobile TV (vč. UPC) a IPTV (vč. Sledovanitv.cz, Kuki.tv, TV PODA aj.)

SATELITNÍ DIGITÁLNÍ VYSÍLÁNÍ DVB-S
Stabilní podíl na sledovanosti (celá ČR) 
–  0,03% průměr, celý den, 15+ 
–  až 0,07% celý den, 15+ 
–  až 0,86% v ranním čase, 15+ 
–  až 0,15% v hlavním čase regionálního diváka (14–18) 
–  až 0,23% na konci prime time (22–23),15+
–  až 0,43% v light night (23–01), 15+ 
–  až 1,76% v ranním čase, muži 15+ 
–  až 0,3% na konci prime time, 15–69 let 
–  až 0,17% v prime time regionálního diváka, muži 15+ 
–  až 0,27% v prime time regionálního diváka, ženy 15+ 

Reach (15+) 383 000 unikátních diváků měsíčně • 134 700 unikátních diváků týdně • až 54 000 unikátních diváků denně

(Zdroj: ATO, Nielsen AdMosphere)

DALŠÍ FORMÁTY
–  sponzorské vzkazy
–  injektáže
–  product placement
–  minipořady
–  teleshopping

REKLAMNÍ KAMPAŇ

Vysílání televize A 11 je podpořeno reklamní a PR kampaní s cílem přilákat ke sledování co nejvíce diváků. Kromě 
redakční a marketingové podpory všech vysílaných formátů v titulech mediální skupiny A 11 (noviny Náš REGION nebo 
společenský časopis Mladý svět) je kladen důraz na efektivní komunikaci na sociálních sítích a PR podpora pořadů, ve 
kterých se objevují hvězdní hosté. Kontinuální reklamní kampaň probíhá i v regionálních stanicích Českého rozhlasu, 
na rádiích Blaník, Fajn, Hitrádio, Hey, Color, na outdorových plochách sítě BigMedia a ve významných zpravodajských 
a společenských webech.



 MEDIAKIT

74 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 75

NAŠE POŘADY
CESTA NA OLYMP  
sportovní rozhovory
Nová unikátní série rozhovorů, která propojí sportovce, olymp centra 
sportu ministerstva vnitra a naši televizi A11. Pozvání do pořadu, který 
moderuje Martin Kavka, přijali např. český lezec  Adam Ondra, česko-finská 
běžkyně Kristiina Hannele Mäki  nebo lyžařka Martina Dubovská.

CIRKULÁRNÍ ČESKO 
publicistika
Ředitel ČAOBH Miloš Kužvart 
a jeho hosté otevírají žhavá témata 
z prostředí recyklace, zálohování, 
odpadů, energie a dalších.

FILMOVÉ NADĚJE
film
Série studentských a amatérských 
filmů nastupující generace českých 
filmařů.

HOVORY M
rozhovory
Rozhovory JUDr. Jiřího Matznera s lidmi z českého byznysu, politiky, sportu 
a kultury.

JEDLÍCI NA CESTÁCH  
pořad o gastronomii
Průvodci Jarda a Tomáš cestují 
po světě a ochutnávají místní 
tradiční jídla. Představí vám nejen 
pouliční jídla, ale i jídla z nejlepších 
restaurací.

POLIBTE SI PREFERENCE
Politická satira Zuzany Bubílkové, 
která komentuje aktuální 
společenské dění v ČR.

MLADÝ SVĚT 
talkshow
Zábavný retro pořad věnovaný slavným osobnostem a jejich vzpomínkám 
(nejen) na konkrétní rok z naší historie, který přibližuje i komentovaný 
pohled do archivu legendárního časopisu Mladý svět.

NARCOS 
seriál
Drsný kriminální seriál Narcos je 
inspirovaný skutečností a odehrává 
se v krutém a nemilosrdném světě 
kolumbijských drogových gangů. 

BYZNYS 
NA VRCHOLU 

publicistika
Úspěšný podnikatel 

Pavel Sehnal se 
svým hostem 

komentuje aktuální 
témata z byznysu, 

financí, politiky, 
sportu a dalších

PAN KMÍN UVÁDÍ
Roadshow známého českého 
„krále kmínu“ a lisaře Karla Jonáka, 
po krajích naší republiky. Recepty, 
české farmy, regionální potraviny  
a osobnosti české gastronomie  
v pořadu plného inspirace pro váš 
zdravý život.

DOBRÝ VEČER S A 11
Živá podvečerní show 
se zajímavými hosty 
o všem, co se právě 
děje. Rozhovory 
se slavnými 
osobnostmi, ale 
i lidmi, kteří ve svém 
životě dokázali uspět 
a inspirovat ostatní, 
recenze na nové 
filmy, divadlo a knihy, 

vaření, písničky a tipy kam vyrazit na výlet nebo dovolenou. Součástí 
pásma je i hlavní zpravodajská relace A 11 Zprávy, politicko-satirická show 
Zuzany Bubílkové Polibte si preference nebo pořad Dobré zprávy pro vaše 
peněženky, který poradí, jak ušetřit.

SVĚTLÁ HODINKA  
S JAROSLAVEM DUŠKEM  
talkshow
Promlouvání se zajímavými hosty 
o životě a nejen o něm. 



 MEDIAKIT

76 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 77

NAŠE POŘADY
RYCHLOVKA Z KUCHYNĚ
Inspirativní pořad se špičkovými 
šéfkuchaři, kteří připraví lahodné 
recepty pro celou rodinu. To vše 
rychle, efektivně a s přihlédnutím 
ke zdravému životnímu stylu.

TOMÁŠ MAGNUSEK NA CESTÁCH  
talkshow
Zábavný pořad o zajímavostech z natáčení nejen režiséra Tomáše 
Magnuska, ale i jeho skvělých hostů, kterými jsou například Martin Dejdar, 
Dana Morávková, Jana Paulová, Lucie Vondráčková, Antonín Panenka, 
Tereza Kostková, Jan Čenský, Jan Bendig a mnoho dalších.

VTIPKOVÁNÍ
zábavný pořad
Bláznivá show o krále těch 
nejlepších vtipů z vašeho regionu! 
Standa Hložek a jeho slavný host 
představují poklady českého 
vtipu a přináší show, u které se 
jednoznačně budete bavit.

ZÁZNAM KONCERTŮ  
Z KLUBU DOUPĚ  
hudba
Záznamy z koncertů legendárního 
hudebního klubu Doupě.

ZLOČIN, JAK HO PAMATUJU 
publicistika
Josef Klíma a jeho pořad o zločinech devadesátých let, které otřásly českou 
společností a dodnes si je pamatujeme.
 

PŘÍBĚH ZNAČKY
Pořad, který vám přiblíží 
historii i současnost 
známých i méně 
známých českých 
značek.

S ŽENSKOU ZA KNIPLEM 
dokument
Příběh ženy, která ve svých 
50 letech propadla sportovnímu 
létání. Poznávejte s ní krásy 
naší vlasti, pravidla létání i taje 
aerodynamiky.

A 11 ROZHOVOR 
talkshow
Rozhovory redaktorů A 11 TV se známými osobnostmi o tématech, která 
vás zajímají. Každý všední den v podvečer na A 11 TV.

ŠPETKA SLOVÁCKA 
vaření
Pořad plný vaření tradičních 
receptů našich babiček vám 
dá ochutnat celé Slovácko. 
Nahlédněte s námi pod pokličku 
receptů slováckých předků.

HONZA TUNA 
V AKCI 
investigativní 
pořad
Pořad plný 
odvahy, akce, 
odhalení. 
Honza nechodí 
kolem horké 
kaše!

KUTILOVÉ 
Kutilové – rodinný hobby magazín 
pro celou rodinu. Pro zručné 
i začínající. Naleznete zde inspiraci 
pro vyrábění ze dřeva a jiných 
materiálů, kreativní techniky, 
ale i fígle a tipy pro domácnost 
i zahradu. Na své si přijdou i děti 
a rodiče. Pořadem provází Pavel 
Kutil Zeman a Petra Marková.POZOR, VLAK

Pořad, který 
vykolejí všechny, 

kteří si mysleli, že 
vědí o železnici 

všechno.



 MEDIAKIT

78 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 79

MEDIAKIT   MEDIAKIT

Mediální partnerství



 MEDIAKIT

80 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 81

KULTURA (VÝBĚR)

Národní muzeum
Divadlo J. K. Tyla
Finále Plzeň film festival
Zlínský filmový festival
Anifilm – festival animovaného filmu
Festival Jihlava
Divadlo Bez zábradlí
Muzeum Karla Zemana
Dvořákův festival hudby
Výstava Tutanchamon
Zoo Brno
Hudební festival Hrady.cz
Festival Benátská!
Mucha rodinná sbírka
Miss České republiky
Centrum současného umění
Regionální muzeum Mělník
Muž roku
Anděl mezi zdravotníky
UFFO – Centrum nového cirkusu Trutnov
Středisko společných činností Akademie věd
Aerofilms – filmy
Fénix Film – filmy
Cinemart – filmy
Muzeum Montanelli
Art Salon Tančící dům
Tanec Praha
Malostranská Beseda
Koncert Sandra
Salvador Dalí výstava
Mezinárodní hudební festival Kutná Hora
České doteky hudby
Koncert Rádia Blaník
Knihex
Cihla Fest
Hrnčířské trhy Beroun
Festival Svět Knihy
Audioteka
VR Play Park
Hudební škola Lucie Klásek
Dvořákovo Příbramsko
Smartpress
Muzeum Hořice
Zámek Loučeň
Grada
Olympia aj.

SPORT (VÝBĚR)

Dostihový spolek Pardubice
FC Viktorka Žižkov
LHK Jestřábi
HC Slavia Praha
Český volejbalový svaz
Basket Nymburk
FC Slovan Liberec
HC Grizzly Děčín
Motokrosová škola Radka Tomana
VK Ostrava
VK Sokolov
FBC Hradec Králové
Motokros Loket
Autoklub Česká republika
FBŠ Bohemians
FBK Orlicko Třebovsko
FK Dukla Praha
1. FK Příbram
Pragolf
HC Energie Karlovy Vary
Basket Děčín
FBC Letka
AIM Sport kempy
VK Karlovarsko
Barvám neutečeš
Urban Challenge
Čez Run Tour
Jizerská 50
Primátorky
Běhej lesy
Sokolské běhy
Žabiny Brno
Rytíři Kladno
Pražská 50
Stezka korunami stromů
Levharti Chomutov
Dostihy Chuchle
HC Slovan Ústí nad Labem aj.

ODBORNÉ (VÝBĚR)

Profesia Days
HR Days
Konference HRko
Konference pořádané Unií podnikových právníků
Brand management
Procurement Forum
Manažer roku
Lifmat konference
HR Revoluce
Avant investiční konference
ISSS Konference
Firemní vzdělávání
Congress Prague
Stálé konference Českého práva
Retail Summit
Realitní svět
CFO Congres
Equal Pay Day
Business Profesionals Woman
FinFest
Sales Management
Galavečer Pojišťovna roku
Lidský kapitál
Den malých obcí
Volba spotřebitelů
Důvěryhodné značky
Business Data
Sjezd České Kardio společnosti
Efektivní nemocnice
Udržitelná konference
Nouvelle Prague
Konference ABSL aj.

MEDIA (REKLAMA)

Praha TV
Brno TV
Český rozhlas Radiožurnál
Český rozhlas Dvojka
Český rozhlas regiony
Hitrádio
Rádio Blaník
Mňam TV
Hobby TV
Mňau TV
Fajn Rádio
Newstream
Týdeník Hrot
Týdeník ECHO
Rádio Otava
Rádio Color
Rádio Hey
Finmag
Heroine
Bigmedia 
Radio Čas aj.

Mediální skupina A 11 dlouhodobě podporuje ty nejvýznamnější kulturní, sportovní a odborné akce.  
Níže naleznete výběr některých z nich.



 MEDIAKIT

82 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 83

VAŠE NOVÁ 
TELEVIZE

SERIÁLY  |  FILMY  |  TALKSHOW  |  ZÁBAVA
EXKLUZIVNÍ REGIONÁLNÍ ZPRAVODAJSTVÍ

tv.a11.cz

NALAĎTE SI NÁS  
JIŽ DNES

NALAĎTE SI NÁS V POZEMNÍM VYSÍLÁNÍ 
NEBO KONTAKTUJTE SVÉHO OPERÁTORA

Vodafone: 800 77 00 77, 02: 800 02 02 02, T–mobile: 800 73 73 73,
Skylink: 595 694 310, Nej.cz: 488 999 488, Telly: 533 427 533

Pokud si přejete poradit nebo doporučit operátora, u kterého naši  
televizi opravdu najdete, zavolejte na naši infolinku: 775 007 202

inz_A11_TV_210x297.indd   1 04.05.23   10:47

POZNÁMKY



 MEDIAKIT

84 A11.cz

Vydavatelství A 11
Plzeňská 1348/95, 150 00 Praha 5

www.a11.cz

Platnost od 1. 1. 2024


